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YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

GÜNDEMDEKİ sıcak 
gelişmeler ışığında kap-
samlı bir analiz yapan 

Prof. Dr. Sayan, merkez ile yerel 
arasındaki çatışmanın giderek de-
rinleştiğini vurguladı. İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
ekibine yönelik yolsuzluk ve terör suçlamalarıy-
la başlatılan yargı süreci, siyasi tansiyonu artırır-
ken, Prof. Dr. Sayan, bu durumu SONSÖZ’e de-
ğerlendirdi.           

“Siyasetin kazananı partiler kaybedeni vatandaş”

TBMM (AA)- Trafik kazala-
rındaki can kayıplarının azal-
tılması ve caydırıcılığın sağ-

lanması amacıyla kurallara uymayan 
sürücülere verilen idari para cezalarının 
artırılmasına yönelik düzenleme TBMM 
gündemine gelecek.                 >> S. 6’da

Trafik cezalarının 
artırılmasına 

yönelik yeni çalışma

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

Büyük Keçiören 
Şelalesi’nde 

temizlik

 O HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN’DE bahar te-
mizliği hummalı şekilde de-

vam ediyor. Keçiören’in simge yapıla-
rından Büyük Keçiören Şelalesi yaza 
hazırlanıyor. Üç gün kapalı olacak şelale 
de bakım onarım ve temizlik çalışmala-
rı gece gündüz yapılıyor. Belediye ekip-
lerince yürütülen çalışmalar kapsamında 
şelale çamur, yosun ve yaprak gibi biri-
kintilerden arındırılıyor.          >> S. 4’te

 O HABER MERKEZİ
ETİMESGUT Belediyesi Afet 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde 

ABB Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı işbirli-
ğinde 370 personele Korkut Ata Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde Etimesgut Afet Gönül-
lülerine Sertifikalı eğitim verildi. Etimesgut 

Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen eğitimlerde uzmanlar tara-
fından sel, yangın gibi çeşitli afetlerin yanı 
sıra bu tür olaylar sonrasında yapılması ge-
reken ilk müdahale, ilk yardım ve arama-
kurtarma teknikleri konuları katılımcılara 
detaylı bir şekilde aktarıldı.  >> SAYFA 3’te
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Mazhar Eylem 
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Murat Sururi 
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Ali
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Etimesgut Belediyesi’nden 
tüm personele afet eğitimi

“Türkiye ve 
KKTC inşaat 

iş birliğini 
geliştirmeli”

S. 6’da

Abbas
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Sayfa 6’da

 O HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, yaz aylarının yak-
laşmasıyla birlikte vatandaşların sağlıklı 

ve keyifli zaman geçirebileceği yüzme havuzlarını 
yaza hazırladı. Mamak Belediyesi, yüzme havuz-
larında vatandaşların güvenli, sağlıklı ve keyifli bir 
yaz geçirebilmesi için kapsamlı hazırlık çalışmala-
rına hız verdi.                 >> HABERİ 4. SAYFADA

Mamak’ta yüzme 
havuzları yaza hazır

Çankaya’nın 
dört bir yanında 
‘23 Nisan 
Coşkusu’ 
yaşanacak

 O HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi, 23 Nisan’ı 
ilçenin dört bir yanında renkli et-

kinliklerle kutlamaya hazırlanıyor. Beledi-
ye, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nda konser, etkinlik ve bando gös-
terilerine ev sahipliği yapacak. İlçenin dört 
bir yanını bayraklarla süsleyen Belediye,
etkinlik ve bando gösterileriyle 
kutlayacak.    >> S. 3’te

ANKARA Ticaret Odası (ATO) 
65. Komitesi ve Sürdürülebi-
lir Gelecek Derneği’nin iş birli-

ğiyle çevre koruma, iklim değişikliğiy-
le mücadele ve sürdürülebilir kalkınma 
konularında farkındalık oluşturmak 
amacıyla ATO Meclis Salonu’nda “Bina-
larda Enerji Verimliliği” paneli düzenlendi. 

PANELİN açılışını Sürdürülebilir Gelecek 
Derneği Başkanı Nejla Aykaç yaptı. Aykaç, 
konuşmasında iklim krizi, enerji verimlili-

ği ve dirençli kentlerin önemini vurguladı: “Bugün 
burada sadece bir panel gerçekleştirmiyoruz. Aynı 
zamanda geleceğe dair sorumluluğumuzu kabul 
ediyor, bilimsel bilgi, tecrübe ve toplumsal duyarlı-
lığı aynı masada buluşturuyoruz.”     >> SAYFA 8’de

“Binalarda enerji 
verimliliği artık 
bir zorunluluk”

“TÜRKİYE’NİN ENERJİ YOĞUNLUĞU HÂLÂ YÜKSEK”

Zafer Partisi’nden Adalet 
Bakanlığı önünde Ümit 
Özdağ’a destek eylemi!

 O HABER MERKEZİ
ZAFER Partisi Genel Başkan Vekili Prof. Dr. 
Mehmet Ali Şehirlioğlu, tutuklu Genel Başkan 

Ümit Özdağ için Ankara’da Adalet Bakanlığı önünde bir ba-
sın açıklaması yaptı. Parti üyeleri ve destekçileri, Özdağ’ın 
serbest bırakılması talebiyle toplandı. Polisin geniş güven-
lik önlemleri aldığı eylemde, herhangi bir olay yaşanmazken, 
açıklama olaysız şekilde sona erdi.              >> HABERİ 5’te

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Mali Suçları Araştırma Kurulu 
tarafından kripto varlık hizmet sağlayıcıları ve 

ödeme kuruluşları için getirilen yeni mekanizmaya ilişkin 
bu kuruluşları uyardı. 

>> HABERİ 6. SAYFADA

Şimşek’ten kripto hizmet 
sağlayıcıları ve ödeme 
kuruluşlarına uyarı

 O HABER MERKEZİ
YENİMAHAL-

LE Belediyesi per-
sonelin kendini geliştirmesine 
olanak sağlayarak vatandaş 
memnuniyetini artırmak ama-
cıyla hizmet içi eğitim prog-

ramları düzenlemeye devam 
ediyor. Bu kapsamda beledi-
ye İşletme ve İştirakler Mü-
dürlüğü bünyesindeki havuz 
ve spor tesislerinde çalışan-
lara “Cankurtaranlık ve İlkyar-
dım” eğitimi verildi.     >> S. 3

Yenimahalle Belediyesi hizmet 
içi eğitimlere devam ediyor

EBRU 
APALAK

>> HABERİ 8. SAYFADA

GONCAGÜL
KONAŞ
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HER ŞEY

Hak Etti mi?

Türkiye Cumhuriyeti devletini çok par-
tili yaşama geçirmeyi çok istemesine karşın 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 17 yıl 3 ay 15 
gün iktidarı döneminde bu isteğini yerine ge-
tiremedi. Bunun birçok nedeni vardı. Bunla-
rı sayacak değilim. 

Çok partili yaşma Türkiye’yi İsmet İnönü 
geçirdi.

2001 yılında iktidara gelen RTE’nin 
AKP’si; 15 Ağustos 2024 tarihinde 23. Ku-
ruluş yıldönümünü kutladı.

RTE; kimi alanlarda konuşması sırasında 
“eski Türkiye” idyomunu kullanıyordu. 

Niçin derseniz, “eski Osmanlı düzenin-
den yana” olan RTE ve ekibi, teokratik dev-
let düzenin daha iyi olduğunu sergileyerek 
iktidarını 23. Kutlama törenine taşımayı be-
cerdi.

Dikkat ederseniz Atatürk’ün kurduğu 
CHP’nin dışında birçok parti ömrünü ta-
mamlayıp siyasi sahnede silindi. 

AKP, 23’üncü kuruluş yılını kutlarken, 
birçok yurttaş “Ülke ekonomisini nasıl çö-
kerttiklerini, demokrasiden ve özgürlükler-
den nasıl uzaklaştığımızı mı kutluyorlar?” 
diye kendi kendilerine soruyorlardı.

Çünkü AKP, 31 Mart 2023 seçimlerinde 
ikinci parti konumuna düştüğünü unutmuş-
lar gibi hareket ediyorlardı.

Kamuoyu araştırmalarına bakıyorum, 
AKP her geçen gün biraz daha eriyor...

Partinin tüm yöneticileri de yapılacak ilk 
seçimde iktidarın ellerinden gidebileceğini 
biliyorlar. 

Bu yüzden, başta CHP olmak üzere mu-
halefetten yükselen “Erken seçim” sesleri, 
tüm AKP’lilerin tüylerini diken diken ediyor. 

Görünen o ki, iktidar partisi AKP başta 
olmak üzere MHP ve öteki yan destekçileri 
erken seçimden “Öcü görmüş gibi” korku-
yordu.

Böyle bir siyasi çember için CHP ve öte-
ki muhalefete düşen görev, erken seçim ta-
lebini her zaman sıcak tutmaktır.

AKP, kuruluş yıl dönümü kutlamasından 
İyi Parti’den istifa eden 2 milletvekili ve YRP 
ve öteki partilerden yaptığı 15 belediye baş-
kanları transferi ile günü kurtarmaya çalışı-
yordu. Yani AKP, güçlenmek için yeni taze 
kan istiyordu.

AKP’ye muhalif seçmenlerin oylarıy-
la milletvekili seçilen bu iki milletvekilinin 
AKP’ye geçmeleri, onlara umut bağlayan 
seçmenlerin oylarına ihanet olarak kabul 
ediliyordu.

Benim merak ettiğim AKP’ye geçen bu 
iki milletvekili Meclis sıralarında hangi yüzle 
oturacak, milletin yüzüne nasıl bakacaklardı?

Bu transferler neyi gösteriyor?
AKP’nin güçlenmek için daha birçok 

partiye el atacağını gösteriyor.
Ne yaparlarsa yapsınlar, anketlerde tüke-

nişin önlenemeyeceği gösteriyordu.
Ben kimi yurttaşlara şu soruyu sordum.
AKP, sizce 23. Kuruluş yıldönümünü 

kutlamayı hak ediyor mu?
Aldığım yanıtlar enteresandı. Her 10 ki-

şide 7’si “hak etmiyor” diyordu.
Kamuoyu araştırma şirketi Sonar’ın araş-

tırmasına göre 2024 yılı Temmuz ayı araş-
tırmasında kararsızlar hesaba katılmadığında 
AKP’nin sağlam oy tabanı ilk defa yüzde 
20’nin altına indi. 

Bu, iktidar partisi AKP ve iktidar ortağı 
MHP için ciddi bir alarm çanı çalmasıydı.

SONAR Araştırma Şirketi’nin “iddialı” 
anketinde durum şöyle: CHP: yüzde 23,1; 
AKP: yüzde 18,9; MHP: yüzde 6,9; DEM: 
Yüzde 6,7; İYİ P: Yüzde 3,7; Zafer: Yüzde 
3,5; YRP: yüzde 3,2…

Yüzde 34 oranındaki kararsızlar dağıtılın-
ca CHP yüzde 34.7, AKP ise Yüzde 28.3 
oluyordu. 

AKP, 2001’de iktidara ne için geldiğini 
özetle şöyle açıklıyordu.

RTE özetle “Biz Yolsuzluk, Yoksulluk 
ve Yasakları” yok etmek iddiasıyla iktidara 
geldik. Diyordu. Ne oldu? Sözünde durabildi 
mi? Hayır!

Ülkede yoksulluk arttı, yolsuzluklar aldı 
yürüdü. Yasaklar da bunların üzerine tuz-
biber ekti! Sizce AKP 23. Yıl kutlamasını 
hak etti mi? Etti diyen, beri gelsin!

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL, (DHA)- OBEZİTE, sık doğum yap-
ma, hızlı kilo alıp verme ve genetik yatkınlık gibi fak-
törlerin safra kesesi taşı oluşumuna zemin hazır-
ladığını belirten Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cemalettin Aydın, safra 
kesesi taşlarının oluşumu ve tedavisi hakkında bil-
gi verdi.

Karaciğerin alt yüzeyinde yer alan safra kese-
si, karaciğerde üretilen safrayı depolayarak sindiri-
me yardımcı oluyor. Yağlı yiyecekler tüketildiğinde, 
safra kesesi kasılarak safrayı ince bağırsağa gön-
deriyor. Ancak zamanla, çeşitli nedenlerle safra ke-
sesinde taşlar oluşabiliyor. Medipol Acıbadem Bölge 
Hastanesi’nden Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cemalettin Aydın, bu taş-
ların bazen belirti vermeden varlıklarını sürdürebile-
ceğini, ancak bazı durumlarda ciddi sağlık sorunları-
na yol açabileceğini belirtti.

‘BAZI FAKTÖRLER RİSK ARTIRIYOR’
Safra kesesi taşı oluşumunda bazı faktörlerin 

riski artırdığını belirten Prof. Dr. Aydın, “Obez birey-
ler, sık doğum yapmış kadınlar, hızlı kilo alıp veren-
ler, 40 yaş üstü bireyler ve beyaz tenli kişiler. Özellik-
le obezite cerrahisi geçiren veya haftada 1.5 kg’dan 
fazla kilo kaybeden bireylerde, ameliyattan sonra-
ki 6 hafta içinde taş oluşma riski belirgin şekilde art-
maktadır” dedi.

KOMPLİKASYONLAR VE 
TEDAVİ YÖNTEMLERİ

Safra kesesi taşları bazen hiçbir belirti vermese 
de zamanla ciddi sağlık sorunlarına yol açabildiği-
nin altını çizen Prof. Dr. Aydın, “Safra kesesi iltihabı, 
safra yollarının tıkanması ve buna bağlı gelişen sa-
rılık Pankreas iltihabı ve büyük taşlarda safra kesesi 
kanseri riski ortaya çıkabiliyor” diye konuştu.

Prof. Dr. Aydın, günümüzde safra kesesi taşla-
rının böbrek taşları gibi eritilemeyeceğini veya ses 
dalgalarıyla kırılarak çıkarılamayacağını belirtti.

‘BELİRTİ VERMEDEN ULTRASONDA 
TESPİT EDİLEBİLİYOR’

Safra kesesi taşlarının genetik yatkınlıkla ilişki-
li olabileceğini belirten Prof. Dr. Aydın, taşların ba-
zen hiçbir belirti vermeden, rastlantısal olarak ka-
rın ultrasonunda tespit edilebileceğini söyledi. Prof. 
Dr. Aydın bu duruma asemptomatik safra kesesi 
taşı denildiğini ve vakaların yıllık yüzde 1-3 oranında 
semptomatik hale geldiğini genç bireylerde de ilerle-
yen dönemde belirti gösterebileceğini ifade etti. Saf-
ra kesesi alındığında, ana safra kanalının üç hafta 
içinde bu görevi üstlenerek sindirime yardımcı olma-
ya devam ettiğini aktaran Prof. Dr. Aydın, “Özellik-
le şeker hastalarında ve genç bireylerde safra kese-
si taşı tespit edildiğinde cerrahi müdahale öneriliyor” 
ifadelerini kullandı.

Obezite ve genetik faktörler 
safra kesesi taşı oluşumuna 

zemin hazırlıyor

ANKARA, (DHA)- GÖZ Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Mutlu Acar, “Blefaritin, göz kapaklarının kenarın-
da oluşan iltihaplanma sonucu ortaya çıkan kronik bir 
rahatsızlıktır. Yapılan araştırmalara göre blefarit toplu-
mun yaklaşık yüzde 60’ında görülen yaygın bir rahat-
sızlıktır. Blefarit tedavi edilmediği takdirde arpacık, şa-
lazyon ve kornea ülseri gibi ciddi göz rahatsızlıklarına 
yol açabilir. Bu nedenle hastalığın belirtileri fark edildi-
ğinde erken önlem almak büyük önem taşır. Hastalı-

ğın tedavisinde en önemli unsur dü-
zenli göz kapağı bakımıdır” dedi. Liv 
Hospital Ankara Göz Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Prof. Dr. Mutlu Acar, 
göz sağlığının, yaşam kalitesini doğ-
rudan etkileyen en önemli unsurlar-
dan biri olduğunu söyledi. Prof. Dr. 
Mutlu Acar, “Göz kapaklarında bulu-
nan Meibomian bezleri, göz yüzeyini 
koruyan ve gözyaşının buharlaşma-
sını önleyen yağlı bir madde salgılar. 
Ancak bu bezlerin işlevinde meyda-
na gelen bozulmalar, kirpik dibi iltiha-

bı olarak bilinen blefarit hastalığına neden olabilir. Ya-
pılan araştırmalara göre, blefarit toplumun yaklaşık 
yüzde 60’ında görülen yaygın bir rahatsızlıktır. Blefa-
ritin, göz kapaklarının kenarında oluşan iltihaplanma 
sonucu ortaya çıkan kronik bir rahatsızlıktır. En yay-
gın belirtileri ise şunlardır. Göz kapaklarında kızarıklık 
ve şişlik, kirpik diplerinde kabuklanma ve pullanma, 
sabahları göz kapaklarının birbirine yapışması, göz-
de batma ve kum kaçmış hissi, gözlerde yanma ve 
kaşıntı, bulanık görme ve göz kırpma sıklığında artış” 
diye konuştu.

‘DOĞRU TEŞHİSLE TEDAVİ ŞANSI 
YÜKSEK’

Prof. Dr. Acar, tanı süreci ile ilgili, “Hastalığın tanı-
sı, göz doktoru tarafından yapılan ayrıntılı muayene 
ile konulmaktadır. Blefarit şüphesi olan hastalar, vakit 
kaybetmeden bir göz hekimine başvurmalıdır. Erken 
teşhis, rahatsızlığın kontrol altına alınmasını kolaylaş-
tırır ve ilerleyen komplikasyonları önler. Tedaviye geç 
kalınmaması gerekir. Tedavi edilmediği takdirde, ar-
pacık, şalazyon ve kornea ülseri gibi ciddi göz rahat-
sızlıklarına yol açabilir. Bu nedenle hastalığın belirti-
leri fark edildiğinde erken önlem almak büyük önem 
taşır. Hastalığın tedavisinde en önemli unsur düzen-
li göz kapağı bakımıdır. Ayrıca hastalığın sebebi olan 
altta yatan faktörler de göz önünde bulundurularak te-
davi planı oluşturulmalıdır. Blefarit hastalığının kesin 
bir tedavisi olmasa da düzenli göz kapağı bakımıyla 
semptomlar kontrol altına alınabilir” dedi.

Prof. Dr. Acar, göz kapağı bakımı ile ilgili şunla-
rı söyledi:“Göz kapaklarını temiz tutun: Her gün dü-
zenli olarak göz kapakları temizlenmelidir. Ilık komp-
res uygulayın: Ilık suyla ıslatılmış pamuk veya temiz 
bir bez ile göz kapaklarınıza 5-10 dakika kompres ya-
pın. Doktorunuzun önerdiği temizleyicileri kullanın: 
Göz doktorunuzun önerdiği özel şampuanlar, köpük-
ler veya göz temizleme mendilleri kullanılmalıdır. Sa-
bah kalktığınızda bakım yapın: Bu işlemleri özellikle 
sabah uyanır uyanmaz uygulamak daha etkili sonuç-
lar sağlar. Blefaritin en büyük tetikleyicilerinden birinin 
de hijyen kurallarına dikkat edilmemesi ve göz mak-
yajının düzgün temizlenmemesidir. Makyaj malze-
melerinin hijyenik koşullarda saklanması ve düzenli 
olarak temizlenmesi gerekiyor, göz makyajınızı te-
mizlemeden uyumak, bakterilerin üremesine yol aça-
rak blefarit oluşumunu hızlandırabilir. Blefarit, kronik 
ve tekrarlayan bir hastalık olduğu için hastaların dü-
zenli olarak göz doktoruna muayene olması gerek-
mektedir. Göz kapaklarının hijyeninin sağlanmasının, 
bu rahatsızlığın kontrol altına alınması açısından kri-
tik öneme sahiptir.”

Göz kapaklarında kızarıklık ve 
şişlik blefarit belirtisi olabilir

İSTANBUL, (DHA)- YEME bağımlılığının fi-
ziksel ve psikolojik etkileri hakkında bilinçli olun-
ması gerektiğine işaret eden Diyetisyen Şevval 
Işıklı, “Yeme bağımlılığı, tıpkı diğer bağımlılık 
türlerinde olduğu gibi kişinin hem fiziksel sağ-
lığı üzerinde ciddi etkiler oluşturabilir hem de 
bireyin yaşam kalitesini düşürebilir. Profes-
yonel yardım gerektirebilir” dedi.

Günümüzde birçok kişinin farkında ol-
madığı bir sorun olan yeme bağımlılığı-
nı ‘bireylerin kendilerini kontrol edemedik-
leri bir şekilde, sürekli aşırı yemek yeme 
dürtüsüne kapılmalarına neden olan psi-
kolojik bir durum’ şeklinde tanımlayan 
Medical Park Ataşehir Hastanesi’nden 
Diyetisyen Şevval Işıklı, dikkat edilmesi 
gerekenler hakkında uyarılarda bulundu.

‘SADECE AÇLIKLA DEĞİL, 
PSİKOLOJİK DURUMLARLA DA İLİŞKİLİ’
Yeme bağımlılığı durumunun yemek yeme davra-

nışının sadece açlıkla değil, duygusal ve psikolojik du-
rumlarla da tetiklenmesiy-
le ortaya çıktığının altını 
çizen Diyetisyen Şevval 
Işıklı, “Yeme bağımlılığı, 
tıpkı diğer bağımlılık tür-
lerinde olduğu gibi, kişinin 
hem fiziksel sağlığı üze-
rinde ciddi etkiler yarata-
bilir hem de bireyin ya-
şam kalitesini düşürebilir 
ve profesyonel yardım ge-
rektirebilir” ifadelerini kul-
landı. Yeme bağımlılığının 
hem fiziksel hem de psi-
kolojik açıdan kişileri etki-
lediğini belirten Diyetisyen 
Işıklı, bu etkilerin neler ol-
duğu hakkında şu bilgile-
ri paylaştı:

“Fiziksel etkiler: Yeme 
bağımlılığı obezite, yük-

sek tansiyon, kalp hastalıkları, diyabet gibi birçok 
sağlık sorununa yol açabilir. Ayrıca sindirim sis-
temi ve metabolizma üzerinde de olumsuz etki-
ler oluşturur.

Psikolojik etkiler: Yeme bağımlılığı, depres-
yon, kaygı, stres ve düşük benlik saygısı gibi 

psikolojik sorunlara zemin hazırlayabilir. Bu 
durumlar, kişilerin yemek yeme davranış-
larını daha da artırmasına neden olabilir.”

‘GENETİK YATKINLIK DA 
NEDEN OLABİLİR’

Yeme bağımlılığının genellikle 
birden fazla faktörün bir araya gel-

mesi sonucu geliştiğini dile getiren 
Dyt. Işıklı, “Bu faktörler genetik, çevre-

sel, psikolojik ve biyolojik olabilir. Biyolojik 
olarak, dopamin gibi beyin kimyasallarında-
ki dengesizlikler yeme isteğini artırabilir. Psi-

kolojik olarak ise stres, kaygı, depresyon gibi duygusal 
durumlar yeme bağımlılığını tetikleyebilir. Ayrıca, gene-
tik yatkınlık da bir bireyin yeme bağımlılığına daha me-
yilli olmasına neden olabilir” dedi.

‘BU BELİRTİLERE DİKKAT’
Diyetisyen Işıklı, yeme bağımlılığının belirtileri-

ni şöyle sıraladı: “Kontrolsüz yemek yeme isteği, Ken-
dini kötü hissettiğinde yemek yeme (duygusal yeme), 
Fazla yemek yedikten sonra suçluluk ve pişmanlık duy-
guları, Yemek yeme sırasında zamanın nasıl geçtiğini 
fark etmemek, Yemeğin, kişinin hayatındaki en önemli 
şey haline gelmesi, Sosyal durumlar nedeniyle yemek 
yeme davranışını gizleme ihtiyacı.”

‘YEME BAĞIMLILIĞINI ARTIRAN 
DURUMLAR’

Yeme bağımlılığının stresli yaşam olayları, duygu-
sal travmalar, depresyon gibi ruhsal bozukluklar, sos-
yal baskılar veya genetik yatkınlık gibi durumlar altında 
artış gösterebileceğinin altını çizen Dyt. Işıklı, “Özellikle 
duygusal ya da psikolojik stres altındaki bireylerde, ye-
mek yeme davranışı bir rahatlama ve kaçış yolu olarak 
görülür. Bunun dışında, düzensiz yaşam tarzı, az uyku, 
aşırı alkol tüketimi gibi faktörler de bağımlılığı artırabilir” 
şeklinde konuştu.

Yeme bağımlılığı, tehlikeli sonuçlara yol açabilir

Parkinson'un erken 
evre belirtileri koku 
duyusunda azalma, 

kabızlık, uykuda 
konuşma olabiliyor
İSTANBUL,(DHA) - 

DÜNYA genelinde mil-
yonlarca insanı etkileyen 
Parkinson hastalığı, nö-
rolojik rahatsızlıklar ara-
sında en yaygınlarından 
biri olarak öne çıkıyor. 
Nöroloji Uzmanı Yüksel Dede, "Yapılan araştırma-
lara göre, 65 yaş ve üzerindeki bireylerde görülme 
sıklığı yüzde 1 civarındayken, ileri yaşlarda bu ora-
nın daha da yükseliyor. Türkiye'de ise yaklaşık 150 
bin Parkinson hastası bulunuyor ve bu sayının gide-
rek arttığı belirtiliyor" dedi. Dr. Dede, hastalığın er-
ken teşhis edilmesi halinde yaşam kalitesinin önem-
li şekilde yükseldiğini belirterek Parkinson'un uyarıcı 
olabilecek işaretlerine dikkat çekti.

Yaşlanan nüfusla dünya genelinde Parkin-
sonlu hasta sayısının artacağının öngörüldüğü-
ne işaret eden Yeditepe Üniversitesi Koşuyolu 
Hastanesi’nden Nöroloji Uzmanı Dr. Yüksel Dede, 
hastalığın belirtileri ve risk faktörlerine yönelik önem-
li bilgiler verdi. Parkinson'u 'beyindeki dopamin üre-
ten hücrelerin zamanla azalmasıyla ortaya çıkan, 
ilerleyici bir sinir sistemi hastalığı' olarak tanımlayan 
Uzm. Dr. Yüksel Dede, dopamin eksikliğine bağlı 
hareketlerde yavaşlama, titreme, kas sertliği ve den-
ge sorunları görülebileceğini anlattı.
AİLESİNDE PARKİNSON HASTALIĞI ÖYKÜSÜ 

OLANLARDA HASTALIK DAHA ERKEN 
YAŞLARDA GÖRÜLEBİLİR

Parkinson'un yaşla birlikte artmakla birlikte sa-
dece yaşlı kişilerde görülen bir hastalık olmadığının 
altını çizen Uzm. Dr. Dede, “Parkinson, genetik yat-
kınlığı olan kişilerde daha erken yaşta ortaya çıkabi-
lir. Ayrıca pestisitler gibi kimyasallara uzun süre ma-
ruz kalmak da hastalığın gelişiminde rol oynayabilir. 
Özellikle ailesinde Parkinson öyküsü bulunan bi-
reylerin belirtilere karşı daha dikkatli olmaları gere-
kir" ifadelerini kullandı. Hastalığın görülme sıklığının 
cinsiyetler arasında da farklılık gösterdiğini anlatan 
Uzm. Dr. Dede, “Genel olarak erkeklerde kadınlara 
göre yüzde 1.5-2 kat daha sık görülür. Bu farkın hor-
monal, genetik ve çevresel faktörlerden kaynaklan-
dığı düşünülmektedir" dedi.

ERKEN EVRE BELİRTİLERE DİKKAT
Bazı belirtilerin yıllar öncesinden başlaması-

na karşın erken fark edilmediğinde hastalığın uzun 
süre sessizce ilerleyebildiğine dikkat çeken Uzm. Dr. 
Dede, erken evre sinyallerine yönelik şu bilgileri ver-
di: “Koku duyusunda azalma, kabızlık, depresif duy-
gu durum, uykuda konuşma, kavga etme gibi sorun-
ları içeren uyku bozuklukları gibi hareket sistemini 
doğrudan etkilemeyen bulgular hastalığın erken be-
lirtileri olabilir. Bu bulgular katılık, yavaşlık titreme 
gibi bulgulardan çok daha önce başlayabilirler. Bu 
belirtiler zamanla ilerleyerek daha belirgin hale gelir. 
Fark edilmezse uzun yıllar sinsice ilerler."

Diyt. Şevval IŞIKLI

AYVALI HANIMLAR KÜLTÜR 
DERNEĞİNDEN GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı 08.05.2025 Perşembe 
günü saat 13:00’de Ayvalı Caddesi Akif Sokak No: 6/A Ayvalı /ANKARA 
adresinde yapılacaktır.
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 15.05.2025 tarihinde 
yapılacaktır.
Üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM
1- Açılış ve yoklama,
2- İstiklal Marşı ve saygı duruşu,
3- Divan Teşkili,
4- Faaliyet ve Hesap raporlarının okunması,
5- Yönetim Kurulu ibrası,
6- Yönetim ve Denetim Kurulu seçimi,
7- Dilek ve temenniler,
8- Kapanış.
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İLAN VE REKLAM TARİFESİ

• Renkli bütün sayfalarda st/cm: 200 TL + KDV
• Siyah-Beyaz sayfalarda pazarlığa tabiidir.

• Bilanço, Genel Kurul, Tüzük, Sigorta, 
Acentelik, Fesihname vb. ilanların st/cm: 185 TL + KDV

Arşiv gazete bedeli 30 TL'dir

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL
mozbulbul@yahoo.com

Kıbrıs Davası 
Satıldı mı?

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Türk kamuoyu hiç beklenmedik bir anda kardeş 
olarak nitelenen Türk Cumhuriyetlerinin peş peşe 
Güney Kıbrıs Rum Kesiminde Büyükelçilik açması 
ile şok olmuş bulunuyor.

Sokakta kimle konuşsam Türk Dışişleri uyuyor 
mu, Kıbrıs Davası satıldı mı? Diye soruyor.

Sanırım Dışişleri Sekreteri Araplar ve Arapların 
dertleri ile meşgul olmaktan, terör örgütü liderleri ile 
kol kola dolaşmaktan Türk Cumhuriyetleri ile ilgilen-
meye vakit bulamıyor olmalıdır. Böyle olmalıdır ki 
bizim için hayati önemde olan Türk Cumhuriyetleri 
böyle bir karar almış olabilsin.

Daha da kötüsü ne yazık ki Kıbrıs Davası için 
ölümcül derecede kötü olan böyle bir karar üzerine 
çıkıp konuşan, bilgi veren ya da itirazını dile getiren 
tek bir yetkili bile yok!

Bakın Güney Kıbrıs Rum Kesiminde Büyükelçilik 
açan Türk Cumhuriyetleri şunlar:

• Kazakistan: Ocak 2025’te Kıbrıs Cumhuriyeti 
ile karşılıklı büyükelçi ataması gerçekleştirdi ve büyü-
kelçilik binası açma konusunda uzlaştı.

• Özbekistan: Aralık 2024’te İtalya’daki büyü-
kelçisini Kıbrıs Cumhuriyeti’ne akredite büyükelçi 
olarak atadı.

• Türkmenistan: 31 Mart 2025 itibarıyla İtalya 
Büyükelçisi’ni Kıbrıs Cumhuriyeti’ne akredite büyü-
kelçi olarak atadı.

• Kırgızistan: Bazı kaynaklarda Kırgızistan’ın da 
Kıbrıs Cumhuriyeti’nde büyükelçilik açtığı belirtilmiş-
se de, bu bilgi resmi kaynaklar tarafından tam olarak 
doğrulanmamıştır.

Bu adımlar, Türk Devletleri Teşkilatı üyesi ülke-
lerin Avrupa Birliği ile ilişkileri güçlendirme çabaları 
ve BM Güvenlik Konseyi’nin 541 ve 550 sayılı ka-
rarlarına uyum sağlama politikalarıyla da ilişkilendi-
rilmektedir.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 541 ve 
550 sayılı kararları, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ile ilgili olup, Kıbrıs meselesine dair uluslararası top-
lumun tutumunu yansıtır, bu kararlar şöyledir:

• 541 Sayılı Karar (18 Kasım 1983):
Bu karar, KKTC’nin 15 Kasım 1983’te ilan edil-

mesinin ardından kabul edilmiştir. Karar, KKTC’nin 
bağımsız devlet olarak tanınmasını hukuka aykırı 
bulur ve tüm BM üyesi devletlere KKTC’yi tanıma-
maları çağrısında bulunur. Ayrıca, bu ilanın Kıbrıs 
Cumhuriyeti’nin egemenliğini, bağımsızlığını ve top-
rak bütünlüğünü ihlal ettiği belirtilir. Karar, taraflara 
gerilimi artıracak eylemlerden kaçınma ve sorunun 
diyalog yoluyla çözülmesi çağrısı yapar.

• 550 Sayılı Karar (11 Mayıs 1984):
Bu karar, özellikle KKTC’nin uluslararası toplum 

tarafından tanınmaması gerektiğini yeniden vurgular 
ve KKTC’nin kontrolündeki bölgelerle ilgili ekono-
mik, siyasi veya diplomatik ilişkilerin yalnızca Kıbrıs 
Cumhuriyeti aracılığıyla yürütülmesi gerektiğini be-
lirtir. Kararda, KKTC’nin ayrı bir devlet olarak tanın-
masının geçersiz olduğu ve tüm devletlerin yalnızca 
Kıbrıs Cumhuriyeti’ni tanıması gerektiği ifade edilir.

Bu kararlar, uluslararası toplumun büyük ço-
ğunluğunun KKTC’yi tanımamasının ve yalnızca 
Kıbrıs Cumhuriyeti’ni adanın meşru hükümeti ola-
rak görmesinin temel dayanaklarındandır. Türk 
Cumhuriyetleri’nin Kıbrıs Cumhuriyeti’nde büyükel-
çilik açma veya büyükelçi atama kararları, bu karar-
lara uyum sağlama ve uluslararası hukukla uyumlu 
hareket etme çabalarıyla ilişkilendirilebilir.

Bahse konu Türk Cumhuriyetleri’nin Kıbrıs 
Cumhuriyeti’ni tanıma ve büyükelçi atama kararla-
rının, Avrupa Birliği ile ekonomik ve siyasi ilişkileri 
güçlendirme çabalarıyla bağlantılı olduğu düşünül-
mektedir. 

Kazakistan, Özbekistan ve Türkmenistan, 3-4 
Nisan 2025’te Özbekistan’ın Semerkant kentinde 
düzenlenen AB-Orta Asya Liderler Zirvesi öncesinde 
veya sırasında Kıbrıs Cumhuriyeti’ne büyükelçi ata-
ma adımları atmıştı. Bu zirvede, AB’nin bu ülkelere 
12 milyar euro  değerinde yatırım ve ekonomik işbir-
liği paketi sunduğu belirtiliyor. Bu ekonomik teşvik-
ler, Türk Cumhuriyetleri’nin Kıbrıs Cumhuriyeti’ni 
tanıma kararında önemli bir gerekçe olarak görülü-
yor. Yani Türk Cumhuriyetleri 12 milyar dolara Kıb-
rıs Davasını sattılar demek yanlış olmuyor.

Ayrıca Türk Cumhuriyetleri, BM Güvenlik 
Konseyi’nin 541 (1983) ve 550 (1984) sayılı karar-
larına bağlılıklarını açıklayarak, KKTC’nin tanınma-
sını reddetti ve yalnızca Kıbrıs Cumhuriyeti’ni adanın 
meşru hükümeti olarak kabul etti. Bu, AB ile ilişkileri 
geliştirmek için uluslararası hukuka uyum sağlama 
çabasının bir parçası olarak değerlendiriliyor.

Büyük bir olasılıkla Türk Cumhuriyetleri, AB ile 
ilişkileri derinleştirerek Rusya ve Çin’in bölgesel etki-
sine karşı denge kurmayı ve ekonomik bağımsızlıkla-
rını artırmayı da hedefliyorlar.

Bütün bunlar oluyor ama konu ile ilgili ne Recep 
Bey, ne Hakan Fidan, ne Binali Yıldırım ve nede 
Kürşad Zorlu çıkıp konuşmuyor gel de Kıbrıs Davası 
satıldı diye düşünme...

T.C. ÇUBUK İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2205854)

2024/448 TLMT.
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/448 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Çubuk İlçe, GÜMÜŞYAYLA Mahalle, AKKAŞ Mevkii, 131 Ada, 
26 Parsel, Tarla nitelikli taşınmaz. 131 ada 26 nolu Parselin özellikleri;a) Toprak yapısı: 
Dava konusu parsel, tapuda ve fiili olarak tarla vasfında arazidir. b) Topoğrafik durumu: 
Dava konusu parsel ve çevre parseller % 3-5 meyildedir.c) İklim:Bölgede karasal iklimi 
hüküm sürmektedir. d) Sulanabilirlik Durumu: Dava konusu Parsel ve çevre parseller 
üzerinde kuru şartlarda tarımsal faaliyet yapılmaktadır.e) Dava konusu taşınmazların 
vasfı, hali hazır durumu ve ürün durumu: Taşınmazında keşif esnasında yapılan ince-
lenmesinde, vasfının tarla olduğu tespit edilmiştir. Bina yaklaşık 3-5 yıllıktır. Tek Kat-
lı Yapı,Kamelya ve Tel Örgünün Toplam Değeri=270.000,00 TL. Tek Katlı Yapı,Kamelya 
ve Tel Örgünün Hali Hazır Durumu: 7,00 metreye 3,00 mete ebatlarında konteyner bu-
lunmakta olup yaklaşık 21,00 m² alana sahip sundurma ile önü kapatılmıştır.Parsel içe-
rinde yaklaşık 16,00 m² alana sahip kamelya bulunmaktadır.Parselin çevresi yaklaşık 
190,00 metre uzunluğuna sahip tel örgü ve kapsısı ile çevrilidir.Tek Katlı yapının Brüt 
alanı yaklaşık 42,00 m²dir.Isınma sistemi sobalıdırBina yaklaşık 3-5 yıllıktır.131 ada 26 
nolu parsel+Tek Katlı Yapı,Kamelya ve Tel Örgünün Toplam Değeri=1.220.024,00 TL.
Adresi : Gümüşyayla Mahallesi 131 Ada 26 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 2.375,06 m2
İmar Durumu :1/1000 ve 1/5000 ölçekli uygulama imar planları bulunmamaktadır. An-
kara Büyükşehir Belediyesince hazırlanan ve onaylanan 1/100000 ölçekli 2038 Anka-
ra Çevre Düzeni Planı (ÇDP) ve 1/25000 ölçekli 2023 Başkent nazım imar planı kapsa-
mında kalmakta olduğu anlaşılmıştır.
Kıymeti : 1.220.024,00 TL
KDV Oranı : %20 - %10 ( Uyap e satışta satış ilanı ekinde bulunan Gelir İdaresi Baş-
kanlığının yazısında belirtildiği üzere taşınmaz ve üzerindeki yapılardan ayrı ayrı kdv 
alınacaktır.)
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Dosyasında mevcuttur.
Artırma Bilgileri
1.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 14:05
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 14:05
2.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 14:05
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 14:05
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Çankaya’nın dört bir yanında 
‘23 Nisan Coşkusu’ yaşanacak

 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediye-
si, 23 Nisan'ı ilçenin dört bir 
yanında renkli etkinlikler-
le kutlamaya hazırlanıyor. 
Belediye, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nda konser, etkin-
lik ve bando gösterilerine 
ev sahipliği yapacak.

Çankaya Belediyesi 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı dolu dolu 
kutlamaya hazırlanıyor. İl-
çenin dört bir yanını bay-
raklarla süsleyen Belediye, 
23 Nisan'ı konser, etkinlik 
ve bando gösterileriyle kut-
layacak.

Çankaya'da 23 Nisan 
kutlamalarının merkezi bu 
yıl da 1000 Çocuk Korosu 

Konseri olacak. Ata Park'ta 
resmi törenle başlayacak 
etkinlikler, Kuğulu Park ve 
Anıtpark’ta gerçekleşecek 
1000 Çocuk Korosu ve Mu-
ammer Sun Çocuk Korosu 
konserleri ile devam ede-
cek. Gün boyunca ilçenin 
birçok noktasında düzenle-
necek etkinlikler ile bayram 
coşkusu tüm Başkente ya-
yılacak. Çankaya Beledi-
yesi Başkanlık Binası Önü, 
Bahçelievler 7. Cadde, İs-
met İnönü Parkı, Ahlatlı-
bel Atatürk Parkı ve Abidin 
Paşa Köşkü Milli Mücade-
le Müzesi sahne gösterileri, 
bando ve HOY-TUR göste-
rileri ile şenliğe dönüşecek.
1000 ÇOCUK KOROSU 

ANITPARK'TA
Çankaya Belediye-

si Muammer Sun Ço-

cuk Korosu 14.00'te Ku-
ğulu Park'ta sahne alacak. 
Çocuklar, animatör, tah-
ta bacak, maskot ve pal-
yaço kostümlü yüz boya-
ma eşliğinde eğlencenin 
tadını çıkaracak. Çankaya 
Belediyesi’nin geleneksel-
leşen ve bu yıl 14'üncüsü 
düzenlenecek 1000 Çocuk 
Korosu 23 Nisan Konseri 
ise saat 16.30’da Çankaya 
Belediye Başkanı Hüseyin 
Can Güner’in de katılımıyla 
Anıtpark’ta gerçekleşecek. 
Çankaya Belediyesi mü-
zisyenlerinin eğitim verdi-

ği çocuklar, “23 Nisan”, “İz-
mir Marşı”, “10. Yıl Marşı” 
gibi eserlerin yanı sıra şar-
kılar ve halk türküleri ses-
lendirecek.

TÜM GÜN BANDO VE 
HOY-TUR SOKAKLARDA

23 Nisan'da Bando ve 
HOY-TUR gösterisi ilçenin 
dört bir yanındaki cadde ve 
sokakları dolaşacak. Gös-
teriler saat 12.00'da Çanka-
ya Belediyesi Başkanlık Bi-
nası Önünde, saat 14.00'te 
Birlik Mahallesi İsmet İnö-
nü Parkı'nda, saat 14.30'da 
Bahçelievler 7. Cadde'de 

ve saat 16.00'da Ahlatlıbel 
Atatürk Parkı'nda Çankaya-
lılarla buluşacak.

ABİDİN PAŞA 
KÖŞKÜ'NDE MİNİKLERE 

ŞOVLAR
Abidin Paşa Köşkü Mil-

li Mücadele Müzesi de ço-
cukların bayram coşkusu-
nu doyasıya yaşayacağı 
merkezlerden olacak. Saat 
15.00'te başlayacak et-
kinlikler, sahne gösterileri, 
kostümlü bando, tahta ba-
cak ve animatörlerin şovları 
ile miniklerin sevincine or-
tak olacak. 

Etimesgut Belediyesi’nden tüm personele afet eğitimi 
 O HABER MERKEZİ

ETİMESGUT Belediyesi Afet İşle-
ri Müdürlüğü bünyesinde ABB Sağlık İş-
leri Dairesi Başkanlığı işbirliğinde 370 
personele Korkut Ata Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde Etimesgut Afet Gönüllüleri-
ne Sertifikalı eğitim verildi.

Korkut Ata Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Eti-
mesgut Belediye Başkan Yardımcısı 
Sn.Ebru Keyvan, Büyükşehir Sağlık İş-
leri Dairesi Başkanı Sn. Mustafa Ünsal, 
Afet İşleri Müdürü Sn. Fatih Albayrak, 
İş Sağlığı Güvenliği Şube Müdürü Sn. 
Mustafa Can ve çok sayıda gönüllü ka-
tılım sağladı.

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Mü-
dürlüğü tarafından gerçekleştirilen eği-
timlerde uzmanlar tarafından sel, yan-
gın gibi çeşitli afetlerin yanı sıra bu tür 
olaylar sonrasında yapılması gereken ilk 
müdahale, ilk yardım ve arama-kurtar-
ma teknikleri konuları katılımcılara de-
taylı bir şekilde aktarıldı.

Etimesgut Belediye Başkan Yardım-
cısı Ebru Keyvan, “Etimesgut Belediyesi 

olarak afet yönetimine fazlasıyla önem 
veriyoruz. Verdiğimiz önem ve kararlılık-
la ilçemizi daha güçlü ve güvenli bir yer 
haline getireceğiz. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, ‘Felaket başa gelmeden ev-
vel önleyici tedbirleri düşünmek lazımdır’ 
sözünden hareketle, afetlere karşı hazır-
lıklı olmanın gerekliliğini her fırsatta ha-
tırlıyoruz, hatırlatıyoruz! Bugünkü eğitim-
de afet anında panik yapmadan doğru 
adımların atılması, güvenli tahliye yön-
temleri, ilk yardım uygulamaları gibi çok 
önemli bilgiler uzmanlarımız tarafından 
katılımcılarımıza aktarıldı. Bu tür eğitim-
lerimiz Etimesgut ilçemizin afetlere karşı 
daha dirençli hale gelmesine katkı sağ-
lamak amacıyla devam edecektir.” dedi.

Yenimahalle Belediyesi 
hizmet içi eğitimlere 

devam ediyor
 O HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE Belediyesi personelin ken-
dini geliştirmesine olanak sağlayarak vatandaş 
memnuniyetini artırmak amacıyla hizmet içi 
eğitim programları düzenlemeye devam ediyor.

Bu kapsamda belediye İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü bünyesindeki havuz ve spor tesisle-
rinde çalışanlara “Cankurtaranlık ve İlkyardım” 
eğitimi verildi.

Eğitim kapsamında personellere suni solu-
num, kalp masajı, yara ve kırıklara müdahale 
gibi temel ilk yardım bilgisinin yanı sıra boğul-
ma vakalarında uygulanması gereken ilk yar-
dım bilgileri, havuz içinde ve dışında kazaze-
delere yapılacak müdahaleler gibi teknik bilgiler 
teorik ve uygulamalı olarak anlatıldı.

Hizmet içi eğitimin önemine değinen Yeni-
mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Per-
sonelimize verdiğimiz hizmet için eğitimler-
le vatandaşın daha kaliteli bir hizmet almasını 
amaçlıyoruz.” dedi.
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Ürün Dondu, 
Tezgah Yandı! 

Oktay 
TAŞ

ÖZETLE

Türk çiftçisinin değişmez kaderidir. Kış ge-
lince soğuktan sebze ve meyve dalında donar 
kalır, yaz gelince de yeterince su olmadığı için 
yanar kavurulur. 

Geriye doğru don ve kuraklık haberlerini bir 
hatırlayayım istedim. İnternet üzerinden geniş 
bir tarama yaptım. Ne yazık ki, bu yıl yaşamak-
ta olduğumuz ürünlerin soğuktan “donması” 
haberine o kadar çok sık rastladım ki, yıl yıl 
ayırmak mümkün değil. Bir yıl doğu illerimizde 
kış şiddetli geçmiş tüm ürünler dalında donmuş, 
bir başka yıl ise Ege’de, Trakya’da aynı sorunla 
karşılaşmışız. 

Kuraklık ise zaten tarımın başında sürekli 
sallanan Demokles’in kılıcı gibi olduğu yerde 
duruyor. Tarımın sorunları dağları aşmışken, 
bir de doğal afetlerle uğraşmak zorunda kalıyor 
çiftçilerimiz. 

Nisan soğukları ise tam anlamıyla tarımı ve 
dolayısıyla çiftçileri perişan etti. Çiftçiler yarala-
rının sarılmasını bekliyorlar. Ancak şu ana kadar 
bir durum tespiti yapıldığına ilişkin habere rast-
lamadık. Yani, siz biz durumdan e kadar haber-
darsak, ilgili kuruluşlarda o kadar haberdarlar. 

Borç harç sürülen tarlalar, ekilen sebzeler 
ve meyvelerin ne kadar hasar gördüğüne iliş-
kin çalışmalara zaman geçirmeden başlanılması 
gerekirken, sadece yapılan açıklamalarla yetini-
yoruz.

Olumsuz tablonun netleşmesinden sonra, 
bir de tüketicilere ilişkin gelişmeleri yaşayaca-
ğız. Aslında tablo tüketiciler açısından net. Çün-
kü marketlerde ve pazarlarda fiyatlar şimdiden 
uçmaya başladı. Ağır kış şartlarının pazarlama 
aşamasındaki ürünleri de vurması sonucu fiyat-
lar ikiye, üçe katlanmış durumda. 

Bu hafta fiyatların geldiği durumu tespit 
amacıyla pazara çıktım. Bir demet kıvırcık 40 
lira, pazarcı arkadaş “abi sen emekliye benzi-
yorsun, sana 30 lira olsun” dedi. Yemeklerin 
vazgeçilmezi patates ve soğanın yanına hiç yak-
laşılmıyor. Üçer kilo almaya kalksan, 100’er 
liradan 200 lira bırakman gerekiyor. Karnaba-
har, ıspanak, pırasa, kereviz kilosu 50 liradan 
başlayıp 100 liraya kadar çıkıyor. Maydanoz, 
tere, roka, küçük bir bağ taze soğan 20-25 lira 
arasında. Pazarın şampiyonları yine domates, 
salatalık, kabak ve salatalık. Onlar tezgahların 
kralı durumdalar. Fiyatları yan yana duran iki 
tezgahta bile rekor kırıyor. Meyvelere dokuna-
nın eli yanıyor. Hangi birini yazalım. Bildiğiniz 
elma, portakal, mandalina ve armut 75-100 
liradan satılıyor. Çilek ve avokado gibi tropik 
meyveler  sadece seyirlik.

Düşünün pazar yerinde böyle. Marketlerde 
ise ne siz sorun ne de biz yazalım. 

Durum hiç abartısız böyle. 
Peki bundan sonra ne olacak? 
İşte, cevabını bildiğimiz ama yine de sor-

maktan vazgeçemediğimiz noktaya geldik. Ya-
zımızın başında da belirttik. Çiftçilerimiz an iti-
bariyle ne kadar ürünü kurtarabilecekler, bunu 
bilemiyoruz. Aldıkları tedbirler yeterli olabildi 
mi? Gelen haberlere bakılırsa kurtulan pek bir 
şey yok!

Gübresini, ilacını, tohumunu ve de mazotu-
nu hasat sonunda ödenmek üzere borçla alan 
çiftçilerimiz tam bir trajedi yaşıyorlar. Eğer, 
ürünlerini TARSİM’e sigorta ettirmişlerse belki 
bir parça zararlarını karşılayabilecekler. O da 
Bakanlığın uzmanlarının insafına kalmış. Bu-
güne kadar, TARSİM’in çiftçilerin yüzünü gül-
dürdüğüne şahit olmadık. İnşallah bu kez bizi 
mahcup ederler.

Özetle;
Aslında özetlenecek de bir şey yok. Son 

birkaç yazımızı tarımın sorunlarına ayırmıştık. 
Bu hiç hesapta yoktu. Şimdi, temel sorunumuz 
çiftçilerimizi gelecek senelere sağ-salim nasıl çı-
kartabiliriz onun merakı içindeyiz. Silinmesi için 
bütçeye karşılık konan vergi alacaklarından vaz 
geçilirse, son 15-20 günde yakılan 50 milyar 
dolara yakın dövizden geriye kalanlarla çiftçi-
lerin sorunu önemli ölçüde aşılabilir. Yeter ki 
istensin ! 

Burada ülkemizi yönetenlere büyük görevler 
düşüyor. Tablo ortada, bu her zaman yaşadığı-
mızdan daha ağır bir tablo. Biz tüketiciler, gü-
cümüz oranında, bu yıl sebze ve meyveyi daha 
pahalıya soframıza koymaya çalışacağız. Bu 
şimdiden belli oluyor. 

Öte yandan, ülke ekonomisinde, yaz ay-
larında bir parça düşen enflasyonun bu kez 
düşmeyeceği de bir gerçek. Kimse kimseyi 
kandırmasın, emeklinin, dar gelirlinin ve tüm 
çalışanların üç ayda enflasyon kaybı yüzde 10’u 
geçmiş durumda. Öyle anlaşılıyor ki, Nisan, Ma-
yıs ve Haziran’da bu tablo daha da ağırlaşacak. 
Yani, maaşlara yeni bir düzenleme gerekecek. 

Hadi bakalım, şimdi kimler fedakarlık yapa-
cak görelim!   

T.C. ÇUBUK İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2205870)

2024/397 TLMT.
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/397 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Çubuk İlçe, AŞAĞIÇAVUNDUR Mahalle, 3051 Ada, 2 Parsel, 
DY-12 Blok 1.KAT 7 NOLU Nolu Bağımsız Bölüm Mesken nitelikli taşınmaz. Bina; be-
tonarme, ayrık yapı nizamlı, Aşağı Çavundur Mahallesi DY-12 de olup apartman bina-
sı olarak yer almaktadır. Bina bodrum kat, zemin kat, 1.2.3.normal kat olarak yapılmış-
tır.Binanın çatısı kiremit kaplıdır. Binanın dışı dış cephe boyası ile boyalıdır. Binaya ait 
yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi bulunmaktadır. Normal Kat 7 Numaralı Mes-
kenin Hali Hazır Durumu: Meskenin dış kapısı çelik kapıdır.Mesken; salon+mutfak,2 
adet oda ve banyo+wc hacimlerinden ibarettir.Salonun zemini laminat parke, duvar-
ları ve tavanı boyalıdır. Pencereler pvc ve ısı camlı ve Kapısı Amerikan panel kapıdır. 
Tavan köşelerinde kartonpiyer vardır. Salonun bir köşesinde mutfak bulunmakta olup 
Mutfağın zemini kalebodur kaplı, duvarları ve tavanı boyalıdır. Mutfakta mutfak dolabı 
ve mermerit tezgâh mevcut olup tezgâh arası fayanslıdır.Odaların zemini laminat par-
ke, duvarları ve tavanı boyalıdır. Pencereler pvc ve ısı camlı ve Kapısı Amerikan panel 
kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer vardır. Banyo+Wc zemini kalebodur kaplı, du-
varları tavana kadar fayans kaplıdır. Tavanı alüminyum asma tavandır. Kapısı Ameri-
kan panel kapıdır. Meskenin Brüt alanı yaklaşık 56,50 m²dir.Isınma sistemi merkezi sis-
temdir.Bina yaklaşık 11-12 yıllıktır.bölgede elektrik, su, yol, kanalizasyon ve doğalgaz 
gibi her türlü belediye hizmeti mevcuttur.
Adresi : Aşağı Çavundur Mahallesi Toki Kümeevleri No:252/A-7 De Dy-12 Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 11.226 m2
Arsa Payı : 1/80
İmar Durumu :1/1000 ölçekli imar planımız kapsamında; konut kullanımlı olup, ayrık 
yapı nizamlı, Emsal=1,00,Hmax=24,50 metre olarak tespit edilmiştir.İmar planında be-
lirtilmeyen hususlarda onaylı imar plan notları, 3194 sayılı imar kanunu ve ilgili yönet-
melikler geçerlidir.
Kıymeti : 1.100.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz kaydında “ AT 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 
7.maddesine göre belirtme” ve “Su kirliliği kontrol yönetmeliğinin 20.maddeinin B ben-
di hükümlerine tabidir” beyanları bulunmaktadır. Tapu kaydındaki gibidir. Dosyasında 
mevcuttur.
Artırma Bilgileri
1.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 10:33
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 10:33
2.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 10:33
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 10:33
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)
SOLDAN SAĞA: 1. Halalık... Yaslamak... 2. 

Devlet yönetiminden ayrı, mülkiyeti kişiye veya 
bir özel kuruluşa ait eğitim öğretim yeri... Gürül-
tü, patırtı... 3. Yedisi bir arada, yedi taneden oluş-
muş, yedi tane alabilen... Pirinçten, bulgurdan 
veya kuskustan yapılan bir yemek... 4. Davranış, 
tavır... Arabalı vapur... 5. Aynı biçimde... Bir görev, 
bir iş için kendini ileri süren veya başkaları tara-
fından ileri sürülen kimse... Kaynağı mitolojik çağ-
lara dayanan kirişli bir çalgı... 6. Şimdiki zamana 
en yakın zamandan beri olan veya bu zamanda 
yapılmış, olmuş olan... Ramazanda imsak vaktini 
ve namaz vakitlerini gösteren çizelge... 7. Salgın 
hastalıklara yol açtığına inanılan etken... Sakarya 
iline bağlı ilçelerden biri... 8. Bir kuvvete yükseltil-
miş bir sayının üzerine yazılan ve kaçıncı kuvve-
te yükseltildiğini gösteren sayı... Hangi şey... İh-
tiyaca yetmeyecek kadar az, bol karşıtı... Kolun 
bilekten parmak uçlarına kadar olan, tutmaya ve 
iş yapmaya yarayan bölümü... Ülkenin vali yöne-
timindeki bölümü, vilayet... 9. İnsan ve hayvan vü-
cuduna açık yaralardan giren, genellikle toprak-
ta, gübrede yaşayan bir basilin yol açtığı, kasların 
sürekli ağrılı kasılmasıyla kendini gösteren ateş-
li ve tehlikeli bir hastalık, kazıklı humma... Raka-
mı olan, içinde rakam bulunan... 10. Hiç bulun-
mamak, tükenmek, yok olmak... Bir yapıda iki 

döşeme arasında yer alan daire veya odaların 
bütünü... 11. Sam yeli... Yunan alfabesinin üçün-
cü harfi (g)... Birincil... 12. Alaca bir duruma gel-
mek (halk ağzı)... Silahlı kuvvetlerde, belirli bir iş 
veya hizmeti başarabilecek güçteki en küçük bir-
lik... 13. Nitelik bakımından, nitelikle ilgili, kalita-
tif... Sanayide kullanılan L biçiminde bükülmüş 
demir çubuk... 14. İzin alarak belli bir süre için bir 
yerden ayrılmış, mezun... Öbür şeyler arasında, 
bu arada... 15. Tek kişinin kullanabileceği, tek ki-
şiye göre, tek kişi için olan... Tanrı’ya şükretme...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Açılmış hamu-
run veya yufkanın arasına, peynir, kıyma, ıspa-
nak vb. konularak çeşitli biçimlerde pişirilen ha-
mur işi... Dayanışma içinde olan (kimse)... 2. Bir 
şeyin geçtiği veya önce bulunduğu yerde bıraktı-
ğı belirti, nişan, alamet, emare... Aldatma, oyun, 
düzen, hile, entrika (eski)... Tropikal bölgelerde-
ki denizlerde bütün yıl süresince düzenli esen 
rüzgâr... 3. Bir oylamada kabul anlamı taşıyan 
oy... Bir tema etrafında oluşan... 4. Kelimenin so-
nuna geldiğinde birliktelik, beraberlik, araç, neden 
veya durum anlatan cümleler yapmaya yarayan 
bir söz... Sıcak ülkelerde yetişen bir ağaç... Kah-
ramanca mücadele, çarpışma, savaş... 5. Küme, 
yığın (halk ağzı)... Senegal halkından olan kim-
se... 6. İkircik... Ağızcıl... Bir sonuç elde etmek, 

herhangi bir şey ortaya koymak için güç harca-
yarak yapılan etkinlik, çalışma... 7. Gövdesi sarı 
veya kirli sarı renkte, yele, kuyruk ve bacağın alt 
kısmındaki kılların koyu renkte olduğu at donu... 
Azami... 8. Giysi (eski)... Yükseköğretimde öğ-
rencinin temel alan yanında devam ettiği ikincil 
alan... 9. Bir ülkedeki her çeşit arazi ve mülk ye-
rinin, alanının, sınırlarının ve değerlerinin devlet 
eliyle belirlenip plana bağlanması işi... Geçerli... 
10. Yemek... Olay, hadise... Hafifçe topallamak... 
11. Sonradan elde edilmiş ipek, suni ipek... Islan-
dığı zaman kolayca biçimlendirilebilen yumuşak 
ve yağlı toprak... 12. Amipler takımından, vücu-
dunun biçim değiştirmesiyle oluşan geçici kollar 
veya ayaklar üzerinde sürünerek yer değiştiren, 
tatlı ve tuzlu sularda yaşayan bir hücreli canlı... 
Dalkavuk (halk ağzı)... Yazıdaki mürekkebi kurut-
mak için dökülen çok ince ve renkli bir tür kum 
(eski)... 13. Sakat, hasta bir biçimde... Sakız ra-
kısı... 14. Bilgisayarlarda basit programlarla dü-
zenlenmiş bir oyun türü... Ciltlenmiş olan... Tul-
yum elementinin simgesi... 15. İçinde kavurma 
bulunan... Yazın, gündüz denizden karaya doğ-
ru esen mevsim rüzgârı, deniz yeli...

Mamak’ta havuzlar yaza hazır
 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, yaz 
aylarının yaklaşmasıyla bir-
likte vatandaşların sağlıklı 
ve keyifli zaman geçirebile-
ceği yüzme havuzlarını yaza 
hazırladı. İlçedeki havuzlar-
da hem teknik hem de este-
tik yenileme çalışmaları titiz-
likle yürütüldü.

Mamak Belediyesi, yüz-
me havuzlarında vatandaş-
ların güvenli, sağlıklı ve ke-
yifli bir yaz geçirebilmesi için 
kapsamlı hazırlık çalışma-
larına hız verdi. İlçede bulu-
nan tüm yüzme havuzların-
da bakım, temizlik ve çevre 
düzenlemeleri titizlikle ta-
mamlandı. Havuzların su sı-

caklığı ideal seviyeye geti-
rildi, hijyen kuralları yeniden 
düzenlendi, çevre peyzajı 
yenilendi. Ekipler, havuzların 
düzenli bakım ve denetimle-
rini aralıksız sürdürecek.

HAVUZLARA BAKIM
Yüzme havuzlarının ba-

kım, onarım ve temizlik sü-
reçleri başarıyla tamam-
landı. Su sıcaklıkları ideal 
seviyeye getirildi, filtreleme 
sistemleri elden geçirildi ve 
hijyen koşulları en üst düze-
ye çıkarıldı. Havuz çevresin-
deki peyzaj düzenlemeleri, 
yürüyüş yolları ve dinlenme 
alanları da yenilendi. 

DÖRT MEVSİM YÜZME 
KEYFİ

Mamak’ta yüzme havuz-

larının tüm yönleriyle yaz 
mevsimine hazırlandığını 
kaydederek, Mamak’ta yaz-
kış yüzme keyfinin sürdüğü-
nü belirten Mamak Belediye 
Başkanı Veli Gündüz Şahin, 
“Mamak’ta yazı karşılama-

ya hazırız. Vatandaşlarımı-
zın yaz aylarında hem serin-
lemesi hem de spor yaparak 
sağlıklı kalabilmesi için yüz-
me havuzlarımızda kapsam-
lı bir hazırlık süreci yürütüyo-
ruz. Su sıcaklığından çevre 

düzenlemesine, hijyenden 
güvenliğe kadar her ayrıntıyı 
düşündük. Amacımız hem-
şehrilerimize dört dörtlük bir 
hizmet sunmak. Mamak’ta 
yaşayan her bireyin bu hiz-
metten eşit şekilde faydalan-
masını önemsiyoruz” dedi. 
Yüzme kursları, spor etkin-
likleri ve çocuklara özel yüz-
me eğitimlerinin de devam 
edeceğini kaydeden Başkan 
Şahin “Yüzme bilmeyen kal-
masın istiyoruz. Bu kapsam-
da çocuklarımız başta olmak 
üzere her yaştan vatandaşı-
mıza ücretsiz kurslar düzen-
liyoruz. Mamak’ta sporun, 
eğlencenin ve sağlıklı yaşa-
mın merkezi olmayı sürdüre-
ceğiz” diye konuştu.

Büyük Keçiören Şelalesi’nde temizlik
 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN’DE bahar te-
mizliği hummalı şekilde devam 
ediyor. Keçiören’in simge yapıla-
rından Büyük Keçiören Şelalesi 
yaza hazırlanıyor. Üç gün kapa-
lı olacak şelale de bakım ona-
rım ve temizlik çalışmaları gece 

gündüz yapılıyor. Belediye ekip-
lerince yürütülen çalışmalar kap-
samında şelale çamur, yosun ve 

yaprak gibi birikintilerden arın-
dırılıyor. Çalışmalar sayesinde 
hem suyun akış hızı arttırılacak 
hem de daha berrak bir görünü-
me kavuşması sağlanacak. Te-
mizlik çalışmaları kapsamında 
üç gün süreyle kapatılan şelale 
çalışmaların sona ermesiyle ye-
niden açılacak.

‘Leyla’dan Sonra’ 
9 bin 306 çocuğun 

hayali gerçekleştirildi
ANKARA, (DHA)- Tıp öğrencilerinin 2014'te onkolo-

ji servisinde tedavi gören 3,5 yaşındaki Leyla'nın, kendi-
lerinden istediği kırmızı bisiklete kavuşamadan hayatını 
kaybetmesi üzerine başlattığı 'Leyla'dan Sonra' projesiyle 
11 yılda 9 bin 306 çocuğun dilek ve hayali gerçekleştirildi. 
Projenin uygulandığı 66 tıp fakültesi arasında yer alan An-
kara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencile-
ri, düzenli aralıklarla hastanede ziyaret ettikleri çocuklarla 
boyama ve yapboz yapıp, çeşitli oyunlar oynuyor, dilekleri-
ni gerçekleştiriyor.

İstanbul Tıp Fakültesi öğrencileri, 2014'te onkoloji ser-
visinde tedavi gören 3,5 yaşındaki Leyla'nın, kendilerinden 
istediği kırmızı bisiklete kavuşamadan yaşamını yitirme-
si üzerine, diğer çocukların dilek ve hayallerini gerçek-
leştirmek için 'Leyla'dan Sonra' projesini başlattı. Proje, 
tüm tıp fakültelerinde yayıldı ve birçok çocuğa ulaşıldı. Şu 
anda ülke genelinde 66 tıp fakültesinde uygulanan projey-
le, 11 yılda 9 bin 306 çocuğun dilek ve hayali gerçekleşti-
rildi. Proje kapsamında Gönüllü Hekimler Kulübü çatısı al-
tında bir araya gelen Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Tıp Fakültesi öğrencileri de kronik hastalıklarla mücadele 
eden çocukları yalnız bırakmıyor. Tıp fakültesi öğrencileri, 
düzenli aralıklarla bir araya geldikleri çocuklara kitap oku-
yor, boyama ve yapboz yapıyor, çeşitli oyunlar oynuyor. 
Doktor adayları, 'Bir Çocuk, Bir Dilek' mottosuyla çocukla-
rın dileklerini, gönüllülerin de desteğiyle hayata geçiriyor.

Kulüp başkanı İrem Özsoy, 'Leyla'dan Sonra' projesi-
nin şu anda 66 tıp fakültesinde ortak olarak yürütüldüğünü 
söyledi. Özsoy, her fakültenin ziyaret düzenlediği bir has-
tane olduğunu, kendilerinin de Bilkent Şehir Hastanesi’ne 
ziyaretler yaptıklarını belirterek, "Bu kapsamda haftalık 
olarak 2'şer ya da 3'er kişilik gruplar halinde hastaneye zi-
yaret düzenliyoruz. Kronik hastalığı olan çocuklarla oyun-
lar oynuyoruz, vakit geçiriyoruz, sohbet ediyoruz. On-
lardan dileklerini alıyoruz. Projemizde geri dönüşler çok 
güzel oluyor. Özellikle çocuklarla dilek almasak bile oyun 
oynadığımızda bir sonrakinde 'Tekrar gelin, tekrar oyna-
mak istiyoruz' talepleri oluyor. Çocukların güzel geri dö-
nüşlerini gördüğünüz zaman gerçekten çok mutlu oluyor-
sunuz. Dileklerini teslim ettiğinizde de öyle oluyor. Çünkü 
gözlerindeki ışıltıyı görüyorsunuz ve 'Evet tıp fakültesi öğ-
rencisi olmanın değeri bu' diyorsunuz" dedi.
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Halkın Yüreğinde 
İki Büyük Ses: 

Edip Akbayram ve 
Volkan Konak

HER 
AÇIDAN

Müziğin sesi bazen bir çığlık olur, bazen 
bir ninni. Kimi zaman bir isyanın yankısı, 
kimi zaman bir annenin, babanın dilekleri-
dir. Ama her zaman ruha dokunan, vicdanı 
dürten bir yanı vardır. İşte tam da bu nokta-
da, Edip Akbayram ve Volkan Konak gibi 
sanatçılar birer ses değil, birer vicdan olarak 
karşımıza çıkar.

Edip Akbayram…
Korkusuzca, çekinmeden, yıllardır hak, 

hukuk, adalet diyen bir yürek. Onun sesi 
sadece bir mikrofonun içinden yükselmedi; 
o ses, miting meydanlarından, köy kahvele-
rinden, üniversite anfilerinden yankılandı. O, 
halkın acısını kalbine yük etmiş bir sanatçı. 
Kalp yarasına türkü yakarken, mücadeleye 
umut taşıdı. Sesindeki samimiyet, sözlerin-
deki içtenlik, onu milyonların gönlünde özel 
bir yere koydu. O sadece şarkı söylemedi; 
yüreğini açtı, halkın nabzını tuttu, halkın dili 
oldu.

Volkan Konak…
Karadeniz’in hırçın dalgası gibi… Hem 

asi, hem anaç. Hem dik başlı, hem şefkatli. 
Türkülerinde kimi zaman bir dağın yalnızlığı, 
kimi zaman bir annenin,babanın sesi gizlidir. 
Ama her zaman bir umut, her zaman bir is-
yan vardır. Eğitim ve öğretime verdiği des-
tekle, sanatını sadece kulağa değil, geleceğe 
de işler. O, yurtsever bir ozan, devrimci bir 
gönül insanıdır. Besteleriyle halkının bam te-
line dokunur; çünkü bilir, o telden çıkan her 
ses bir yaraya merhem olur.

Bu iki sanatçı da gösterdi ki, gerçek sa-
natçı olmak; sadece sesiyle değil, yüreğiyle 
konuşabilmektir. Alkışın peşinden değil, 
halkın derdinin izinden gitmektir. Cesaretle, 
inançla, onurla…

Ve şimdi biz dinleyicilere düşen; onla-
rın şarkılarındaki direnci, sevgiyi ve umudu 
yaşatmak. Çünkü bir gün sessiz kalabilir en 
güzel şarkılar bile… Ama içten söylenmiş bir 
türkü, yüreklerde sonsuza kadar çalar.

SANATIN
İÇİNDEN

MİCROSOFT VE GÜVENLİK YAZILIMI LİSANS ALIMI
GENEL SEKRETERLİK DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR TÜRK AKREDİTASYON KURUMU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2207154)

Microsoft ve Güvenlik Yazılımı Lisans Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN: 2025/532934
1-İdarenin
a) Adı : GENEL SEKRETERLİK DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRK AKRE-
DİTASYON KURUMU
b) Adresi: Mustafa Kemal Mahallesi 2125. Sokak No:1 06520 - ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124108200 - 3124108200
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Microsoft ve Güvenlik Yazılımı Lisans Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 269 adet Microsoft Lisans ve 3 adet güvenlik yazılım lisansı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Türk Akreditasyon Kurumu Mustafa Kemal Mahallesi 
2125. Sokak No:1 Çankaya / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: İşin süresi sözleşme imza tarihinden itibaren 30 gün olup, söz-
leşmenin imzalanmasına müteakip anlaşma kapsamına dahil edilen yazılım lisansları 
çalışır halde İdareye teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir ) gün içinde işe baş-
lanılır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.05.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Türk Akreditasyon 
Kurumu Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
LAR Large Account Reseller belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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HÜRRİYETÇİ Eği-
tim Sen Genel Başkanı Le-
vent Kuruoğlu, proje okulları-
na yapılan atamaların keyfi 
ve hukuksuz olduğunu 
belirterek, Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf 
Tekin’i istifa etme-
ye çağırdı.

“YUSUF 
TEKİN’İ 
İSTİFAYA 

DAVET 
EDİYORUZ”
Hürriyetçi Eği-

tim Sen (HÜRSEN) Ge-
nel Başkanı Levent Kuruoğlu, 
yazılı bir açıklama yaptı. Ku-
ruoğlu; “Proje okullarına ya-
pılan keyfî ve kuralsız atama-
lar, eğitim camiasında kaosa 
ve adaletsizliğe neden oluyor. 
İdarenin plansızlığı sonucu, 
birçok okulda kadro kargaşa-
sı yaşanıyor; bu durum, bin-
lerce öğretmenin norm fazlası 

olmasına yol açıyor. Şimdi ise 
bu plansızlığın bedeli, resen 
atamalarla öğretmenlere öde-
tilmek isteniyor. Masa başında 
alınan kararlar ne öğrencinin 
gelişimine katkı sağlıyor ne 

de öğretmenin mesle-
ki yeterliğine destek 

oluyor. Aksine, ağır 
angaryalarla hem 
öğretmen hem öğ-
renci zaman kay-
bına uğruyor. Ve 
en acısı: Yandaş-

lık var, liyakat yok! 
Baskı var, tehdit var, 

keyfî kararlar var! Eği-
tim sistemi; bilimle, li-

yakatle ve adaletle şekillenir. 
Kayırmacılıkla değil! Eğitim 
sistemi; bilimle, liyakatle ve 
adaletle şekillenir. Kayırmacı-
lıkla değil! Bu ülkenin öğret-
menleri; adalet, şeffaflık ve li-
yakat istiyor! Yusuf Tekin’in 
Millî Eğitim Bakanlığını yö-
netemediği ortadadır. İstifa et-
melidir.”

“Milli Eğitim Bakanı Tekin’in 
uygulamaları eğitimde derin 

yaralar açıyor”

ANKARA (DHA)- İYİ 
Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, “Demokrasi çok-
tan bu toprakları terk etmiştir. 
Bunun tek panzehri ise ‘güç-
lendirilmiş parlamenter sis-
tem’ tezimizdir. 23 Nisan’da, 
kuruluşunun 105’inci yılını 
kutlayacağımız Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nin tek 
ve gerçek gündemi bu ol-
malıdır” dedi. Dervişoğlu, 
TBMM’de partisinin grup 
toplantısında konuştu. Der-
vişoğlu, sözlerine dün gece 
rahatsızlanarak hastaneye 
kaldırılan TBMM Başkan 
Vekili ve DEM Parti İstan-
bul Milletvekili Sırrı Süreyya 
Önder’e geçmiş olsun dilek-
lerini ileterek başladı.

‘SİYASET MİLLET 
MENFAATİ İÇİN 

YAPILIR’
Dervişoğlu, zirai donun 

Türkiye’nin dört bir yanın-
da üreticileri perişan ettiğini 
ve TBMM’de grubu bulunan 
partilerin bu konuyla ilgili or-
tak bir önerge vermek istedi-
ğini belirterek, “Bu önerge-
ye iktidar partisi de katılmak 
istedi. Grubumuz ise ikti-
dar partisinin bedelsiz siya-
set yapma alışkanlığına iti-
raz ederek, iktidardan iklim 

yasasını geri çekmesi kar-
şılığında ortak öneriye razı 
olacağını belirtmiştir. Bu-
nun üzerine ise dün itibarıy-
la iklim yasa taslağı geri çe-
kilmiştir. İYİ Parti olarak, 
mevcut haliyle iklim yasası-
na karşıydık. Sebebi çevreye 
karşı duyarsızlığımız değil, 
Türk milletine karşı sorumlu-
luğumuzdu. Milletimizin so-
rumlusu olmadığı iklim kri-
zinin sonuçlarını milletimize 
ödetecek olan yasa tasarısına 
müsaade edemezdik. Siya-
set millet menfaati için yapı-
lır. Siyasi stratejinin hedefi de 
millet menfaatini korumak-
tır. Bu vesileyle, iklim yasası-
nı geri çektirerek, milletimi-
zi hazır olmadığı bir yükten 
kurtaran İYİ Parti grubu-
nu tebrik ediyor, huzurunuz-
da her bir milletvekilimize 
ayrı ayrı şükranlarımı sunu-
yorum” dedi. Ardından, 16 
Nisan 2017’deki anayasa de-
ğişikliği referandumuna de-
ğinen Dervişoğlu, “Bugün 16 
Nisan. Türkiye’yi dibi görün-
meyen bataklığa sürükleyen, 
o kara bulutların toplandı-
ğı referandumun yıl dönümü. 
İşte tüm bunlar o referandu-
mun üzerinden geçen 8 yılın 
özetidir.” dedi.

“23 Nisan’da tek 
gündem ‘güçlendirilmiş 

parlamenter sistem’ olmalı”
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24 Mart 2025 tarihli ve 32851 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Ulusal Meslek Standart-
larına Dair Tebliğ (No: 2025/1) ile pancardan 
şeker üretimi alanında dört yeni ulusal meslek 
standardı yürürlüğe girdi. 

Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri Sendi-
kası Genel Başkanı İsa Gök, bu gelişmeyi sek-
töre nitelikli iş gücü kazandırılması açısından 
önemli bir adım olarak değerlendirdi.

İsa Gök açıklamasında şu ifadelere yer ver-
di: "24 Mart 2025 tarihinde Resmî Gazete’de 
yayımlanan Ulusal Meslek Standartları Tebliği 
ile pancardan şeker üretimi alanında dört yeni 
meslek standardı yürürlüğe girmiştir. Şeker Pan-
carı Bıçakçısı, Şeker Pancarından Ham Şer-
bet Üretim Operatörü, Şeker Pancarından Koyu 
Şerbet Üretim Operatörü ve Şeker Pancarı 
Ham Şerbet Filtrecisi mesleklerinin yer aldığı bu 
standartlar, şeker üretimi sektöründeki nitelikli iş 
gücünün artırılmasına katkı sağlayacaktır.”

Yeni standartlarla ilgili olarak ise İsa Gök 
şunları da ekledi: "Bu standartlar, çalışanların 
sahip olması gereken bilgi, beceri ve yetkinlikleri 
net bir şekilde tanımlamakta, sektörün eğitim ih-
tiyaçlarına da ışık tutmaktadır. Aynı zamanda, iş 
sağlığı ve güvenliği ile kalite ve verimlilik alanla-
rında da önemli katkılar sunacaktır."

Başkan Gök ayrıca, şeker sektöründeki çalı-
şanların meslek tanımlarına uygun şekilde bel-
ge alacaklarını ve belgelendirme sürecinin ka-
rarlılıkla sürdürüleceğini ifade etti: "Pancar 
şekeri imalatında görev yapan tüm çalışanları-
mızın, kendi mesleklerine uygun şekilde MYK 
Mesleki Yeterlilik Belgesi alması sağlanacak, 
doğru ve güvenilir belgelendirme uygulamaları 
hayata geçirilecektir."

“Yeni meslek standartları 
sektörde nitelikli 

iş gücünü artıracak”

 O HABER MERKEZİ

ZAFER Partisi Genel Baş-
kan Vekili Prof. Dr. Mehmet Ali 
Şehirlioğlu, tutuklu Genel Baş-
kan Ümit Özdağ için Ankara’da 
Adalet Bakanlığı önünde bir ba-
sın açıklaması yaptı. Parti üyeleri 
ve destekçileri, Özdağ’ın serbest 
bırakılması talebiyle toplandı. 
Polisin geniş güvenlik önlemleri 
aldığı eylemde, herhangi bir olay 
yaşanmazken, açıklama olaysız 
şekilde sona erdi. 

www.sonsoz.com.tr’den Me-
lisa Sapaz’ın haberine göre; Par-
ti yetkilileri, “adaletin bir an önce 
yerini bulması” çağrısında bu-
lundu. Prof. Dr. Şehirlioğlu tara-

fından okunan açıklamada, Ümit 
Özdağ’ın tutukluluğunun 86. gü-
nünde “hukuksuzluğa” dikkat çe-
kildi. Açıklamada, Özdağ’ın ya-
nında resmi polis memurları 
varken gözaltına alındığı, ilaçla-
rını almadan İstanbul’a götürül-
düğü ve asılsız suçlamalarla tu-
tuklandığı ileri sürüldü. Dokuz 
sayfalık iddianamenin hazırlan-
masının 77 gün sürdüğü belirtilir-
ken, ilk duruşmaya kadar toplam-
da 144 gün tutuklu kalacağına 
dikkat çekildi.

“ÜMİT ÖZDAĞ NİÇİN 
ESİR ALINDI?”

Şehirlioğlu tarafından yapılan 
açıklama şu şekilde; “Zafer Par-

tisi Genel Başkanımız Prof. Dr. 
Sayın Ümit Özdağ’ın esaretinin 
86’ncı gününde Adalet Bakanlı-
ğının önündeyiz. Ümit Özdağ ya-
nında 3 resmi polis memuru var-
ken “operasyon” ile gözaltına 
alındı. İlaçlarını almasına izin ve-
rilmeden apar-topar İstanbul’a 
kaçırıldı. Ve FETÖ dönemini 
anımsatan bir şekilde “suç uydu-
rulup” tutuklandı.  Ardından, do-
kuz sayfa ama içi boş bir iddiana-
me için 77 gün geçti…Şimdi ilk 
duruşmaya kadar “144 gün” de-
mir parmaklıklar arkasında re-
hinsin deyip, tutukluluğu cezaya 
dönüştürüyor, Ve Düşman Ceza 
hukuku uyguluyorlar… Değerli 
Yurttaşlarım, Özdağ, 22 Ekim’de 
başlayan yeni Açılımla; Öca-
lan teröristinin salıverilmesinin, 
Meclis’e gelip konuşabilmesinin, 
PKK teröristlerine af çıkarılması-
nın, Ve yeni bir anayasa ile dev-
letimizi etnik temelde bölme gi-
rişimlerinin önündeki en ciddi 
engel olduğu için esir alındı. Öz-
dağ, kahraman gazilerimiz ve şe-
hitlerimizin aziz hatırasına sahip 
çıktığı için içeri alındı. Özdağ, 

Sakarya ve Dumlupınar’da atala-
rımızın kanıyla kurulan cumhu-
riyetimizin, kirli siyasi hesaplara 
alet edilmesine ve Emperyalizme 
peşkeş çekilmesine karşı çıktığı 
için esir alındı. Bu nedenle onun 
esareti; Milletine sadakat ve dev-
letine hizmettir! Onun tutsaklığı; 
milli üniter laik devletin sigorta-
sıdır, Onun mahpusluğu; Atatürk 
Çizgisinde Türk Milliyetçiliği-
ne vurulan pranga, Türklük onur 
ve şerefine yapılan bir suikast ve 
Türk devletine yapılan bir bas-
kındır! Bu nedenle, onun Siliv-
ri’deki mevcudiyeti; Hem Türk 
devleti ve Türk milletine bağlılı-
ğın bir nişanesi, Hem de kahra-
man gazilerimize minnet, aziz şe-
hitlerimize saygı duruşudur! 

Ümit Özdağ’ı hukuksuz-
ca tutuklayanlar, onu susturaca-
ğını, memleket mücadelesinin 
“Son kalesi”, Zafer Partisinin da-
ğılacağını zannettiler. Oysa Za-
fer Partisi, Türk halkının artan 
güç ve desteğiyle, artık daha güç-
lü, daha azimli ve memleket mü-
cadelesinde daha kararlı! İşte 
burada, Adalet Bakanlığı önün-

de, halkımızdan aldığımız güç-
le ilan ediyoruz: Memleketi terö-
re teslim etmeyeceğiz, Öcalan’ın 
gelip Gazi Meclisimizi kirlet-
mesine izin vermeyeceğiz, Et-
nik kimlikli, mezhep inanç-
lı diye bölünmek yerine Bilim, 
Birlik ve Barış diyeceğiz, Bilin-
meli ki; hepimiz birer Ziya Gö-
kalp, Yusuf Akçura, Dündar Ta-
şer ve nihayet her birimiz birer 
Ümit Özdağ’ız Hepimiz Musta-
fa Kemal’in Askerleriyiz! Gücü-
müzü şanlı tarihimizden, Türklük 
kültür, bilinçve şerefinden ve da-
marlarımızdaki asil kandan alı-
yoruz. Burada, Sizden Adalet 
Dilendiğimizi Sanmayın! Ada-
let hakkımızdır!Buraya daha bü-
yük bir azim ve inançla mücade-
leye yemin ettiğimizi haykırmak 
için geldik. Gür sesimiz, karanlık 
sarayların köhne odalarına ve en 
tenha köşelerine kadar gidecektir. 
Ve yine bilinmeli ki; Zafer Bü-
yük Türk Milletinin olacak! Bizi 
öldürmeden susturamazsınız! Ne 
Mutlu Türküm Diyene.” 

Zafer Partisi’nden Adalet Bakanlığı 
önünde Ümit Özdağ’a destek eylemi!



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

ANKARA (AA)- Ha-
zine ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, Mali 
Suçları Araştırma Kuru-
lu tarafından kripto var-
lık hizmet sağlayıcıları ve 
ödeme kuruluşları için ge-
tirilen yeni mekanizmaya 
ilişkin bu kuruluşları uyar-
dı. Şimşek, AA muhabiri-
ne, MASAK'ın kripto varlık 
hizmet sağlayıcıları ve öde-
me kuruluşları için yürüt-
tüğü çalışmalara ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu.

Finansal kuruluşları, va-
tandaşların kişisel ve fi-
nansal bilgilerinin yasa dışı 
bahis siteleriyle paylaşıl-
masına aracılık etmeme-
si konusunda daha önce de 
uyardığını anımsatan Şim-
şek, MASAK tarafından, fi-
nansal sistemin korunması 
ve suç gelirleriyle daha et-
kin mücadele edilmesi için 
Resmi Gazete'nin 25 Aralık 

2024 tarihli sayısında bazı 
düzenlemelerin yayımlandı-
ğını söyledi. Şimşek, kade-
meli olarak yürürlüğe giren 
mevzuat değişiklikleriyle 
getirilen sıkı düzenlemelere 
uymayanların ağır yaptırım-
larla karşılaşacağına dikka-
ti çekerek, kripto varlık hiz-
met sağlayıcıları ile ödeme 
ve elektronik para kuruluş-
larının MASAK yükümlü-
lükleri başta olmak üzere, 
pek çok konuda da önem-
li düzenlemeler yapıldığı-
nı bildirdi. Bu düzenleme-
lerin finansal sistemin daha 
güvenilir ve şeffaf olması-
nı sağlayacağını vurgulayan 
Şimşek, yeni düzenlemelere 
eksiksiz uyulması konusu-
nun, Türkiye Bankalar, Tür-
kiye Katılım Bankaları ve 
Türkiye Sermaye Piyasala-
rı birlikleri üzerinden tüm 
sektör paydaşlarıyla payla-
şıldığını ifade etti. 

Bakan Şimşek’ten kripto 
hizmet sağlayıcıları ve 

ödeme kuruluşlarına uyarı
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MEBS OKL. VE EĞT. MRK.K.LIĞI 1980-EPV-BET-040 
ALBÜM NUMARALI H BİNASINDA BULUNAN ASB 

TML KURSİYERLERİNE AİT DUŞ VE TUVALETLERİNİN 
BAKIM VE ONARIMININ YAPILMASI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2206587)

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2025/517612
1- İdarenin
a) Adı: MEBS OKL. VE EĞT.MRK.K.LIĞI
b) Adresi: Hüseyingazi Mahallesi Abdülhakhamit CaddesiNo:161 (MEBS Okl.ve Eğt.
Mrk.K.lığı) MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası:0 312 350 9797 (Dâhili: 2501-02-03-04) - 0 312 353 0355
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı:1980-EPV-BET-040 Albüm Numaralı H Binasında Bulunan Asb.Tml. Kursiyerleri-
ne Ait Duş ve Tuvaletlerinin Bakım ve Onarımının Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı:44 (Kırk Dört) kalem açık ihale usulü bakım ve onarım yapım işi. Ay-
rıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hüseyingazi Mahallesi Abdülhakhamit Caddesi-
No:161 (MEBS Okl.ve Eğt.Mrk.K.lığı 1980-EPV-BET-040 Albüm Numaralı H Bina-
sı Sb. ve Asb.Tml. Kursiyerlerine Ait Banyolarının Bakım ve Onarımının Yapılması ) 
06260-Mamak/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi 
yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:24.04.2025-10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri(e-tekliflerin açılacağı adres):Samsun Yolu Org. Eş-
ref AKINCI Kışlası (4’üncü Kor.K.lığı İhale Kom.Bşk.lığı) Mamak/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yap-
tırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi oda-
sı/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamın-
da taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 75 oranından az olmamak üzere ihale ko-
nusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme 
kapsamında gerçekleştirilmiş her türlü tuvalet, banyo bakım ve onarım yapım işi ben-
zer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Elektrik Mühen-
disliği İnşaat Mühendisliği Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık 
olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehi-
ne % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1Teklifisınır değerin altında kalan is-
teklilerden Kanunun 38’inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HER ŞEY

Abbas 
SATIR

abbas.satir@gmail.com

Maydanoz Bile 
Ekilemeyecek
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GÖRÜŞ

Türkiye, çevre politikaları açısından kritik bir eşiğe 
gelmişken, TBMM Genel Kurulu’nda görüşülen İklim Ya-
sası son anda geri çekildi. Bu gelişme, sadece siyasi kulis-
lerde değil; tarım, hayvancılık, kırsal kalkınma ve halkın 
yaşam alanlarına kadar uzanan geniş bir tartışma zemini 
yarattı. İlgili yasa tasarısı, kısa sürede komisyondan ge-
çirilerek Meclis gündemine alınmış, ilk dört maddesi ise 
oylamadan geçmişti. Ancak sürecin son dakikasında AKP 
tarafından geri çekilmesi, birçok soruyu ve kuşkuyu bera-
berinde getirdi.

ANKET SONUÇLARI YASANIN KADERİNİ 
BELİRLEDİ

 İklim Yasası’nın geri çekilmesindeki en önemli fak-
törün kamuoyu araştırmaları olduğu ortaya çıktı. Yapılan 
anketlere göre toplumun yüzde 70’i bu yasadan haberdar 
bile değil. Bu bulgu, yasayla ilgili iletişimin yeterince sağ-
lanmadığını ve halkın büyük bölümünün içeriği kavrama-
dan yasa ile karşı karşıya kaldığını gösterdi. Özellikle ge-
leneksel tarım ve hayvancılıkla uğraşan kesimlerde ciddi 
endişelere yol açan yasa, uygulamaya geçseydi kırsalda 
büyük bir dönüşümün fitilini ateşleyecekti.

İklim Yasası’nın temel amacı, Türkiye’nin karbon 
emisyonlarını azaltmak, çevresel sürdürülebilirliği sağla-
mak ve küresel iklim krizine karşı uluslararası taahhütleri 
yerine getirmekti. Ancak yasa taslağında yer alan bazı 
maddeler, özellikle kırsal üreticiler açısından yaşam hak-
kını ve üretim özgürlüğünü tehdit eder nitelikteydi.

*Hayvancılık faaliyetleri için özel izinler gerekecekti.
*Tarımsal üretim, ekim yapılacak ürünlerin türüne 

göre denetime tabi olacaktı.
*Yerel yönetimlere çevresel denetim yetkisi verilerek, 

merkezi denetimden uzak bir model kurulacaktı.
*Küçük çiftçiler ve üreticiler, büyük çevre cezalarıyla 

karşı karşıya kalabilecekti.
*Bazı bölgelerde tarımsal üretim alanlarının sınırlan-

dırılması gündeme gelebilecekti.
Tüm bu düzenlemeler, yasa teklifinin yalnızca çevre-

ci değil, aynı zamanda ekonomik ve sosyo-politik etkileri 
olan bir dönüşüm hamlesi olduğunu gösteriyordu.

MUHALEFET BİR ARAYA GELDİ
TBMM Genel Kurulu’na geldiği günden beri tartış-

maların odağında olan ve Meclis gündeminden çıkarılan 
İklim Kanunu’na karşı İktidar kanadında olan partiler ile 
muhalefeti de bir araya getirdi.

Yeni Yol Partisi Grup Başkanvekili Selçuk Özdağ, 
Denizli milletvekilleri Sema Silkin Ün ve Şerafettin Kı-
lıç ile Yeniden Refah Partisi Kocaeli Milletvekili Mehmet 
Aşıla, Meclis’te ortak basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda ilk sözü alan Sema Silkin Ün, milletlerin 
istikametini bozmamak adına bu kanun teklifine karşı çık-
tıklarını belirterek, “Küresel bir akıl var. Bunlar tabiatı is-
tedikleri gibi hunharca yok ediyor. Bize de ‘gidin orman-
larda ağaç sayın’ diye görev veriyorlar. Biz de bu görevi 
kabul etmiyoruz.” dedi.

Şerafettin Kılıç da kanun teklifinin revize maksatlı 
değil, tamamen geri çekilmesinden yana olduklarını ifade 
etti.

İklim Kanunu Teklifi’ne tümden karşı olduklarının al-
tını çizen Yeniden Refah Partisi Kocaeli Milletvekili Meh-
met Aşıla da bu teklifin “insanlığa karşı ihanet, rahmani 
düzene savaş açmak” anlamına geldiğini söyledi.

Yeni Yol Partisi Grup Başkanvekili Selçuk Özdağ, 
İklim Kanunu Teklifi’ne karşı sivil toplum örgütleriyle 
birlikte çalıştıklarını dile getirdi. Özdağ, Çin, Hindistan 
veya ABD’nin hiçbir kural tanımadan dünyayı kirlettiğini, 
bu ülkelere yaptırım uygulanmadığını ancak kalkınmakta 
olan ülkelere dayatmada bulunulduğunu belirterek, tekli-
fin bir “imtiyaz yasası” niteliğinde olduğunu savundu.

Basın toplantısından sonra Gelecek Partisi Denizli 
Milletvekili Sema Silkin Ün ile görüştüm. Teklifin geri çe-
kilmesinin önemli bir adım olduğunu, ancak kesintisiz bir 
mücadele dönemine girilmesi gerektiğini söyledi.

TARIM VE HAYVANCILIĞA BÜYÜK DARBE
Sema Silkin Ün’ün şu sözleri, tasarının yol açabilece-

ği dönüşümün vahametini gözler önüne serdi:
“Eğer İklim Kanunu kabul edilseydi, çevreyle ilgi-

li düzenlemeler içermekle kalmayacak; aynı zamanda 
Türkiye’nin tarım ve hayvancılık politikalarını da uluslara-
rası gıda tekellerinin kontrolüne teslim edecekti. Konuyla 
ilgili denetim yerel yönetimlere bırakılacaktı. Çevreyi kir-
leten güçlü firmalara gücü yetmeyince köydeki gariban 
köylüye çökecekler. İzni olmadan tek bir keçi, koyun, 
inek besleyemeyeceğiz. Maydanoz yetiştirirken bile izin 
almak zorunda kalacaktık”

NEDEN ACELEYE GETİRİLDİ? 
Yasanın komisyondan hızlıca geçirilmesi, şeffaflıktan 

uzak bir hazırlık süreci ile eleştirildi. Gerek sivil toplum 
kuruluşlarının gerekse üniversitelerin görüşlerinin alın-
madan, geniş katılımlı bir tartışma ortamı sağlanmadan 
yasalaştırılmak istenmesi, “neden bu kadar acele edildi?” 
sorusunu gündeme getirdi.

İddialara göre yasa tasarısı, uluslararası anlaşmalara 
uyum ve dış finansman garantileri karşılığında hazırlan-
mıştı. Bu da tasarının ulusal çıkarlardan çok, uluslararası 
siyasi ve ekonomik baskılarla şekillendiği yönünde eleşti-
rilere yol açtı.

Toplumun büyük bir kesimi yasa hakkında bilgi sahibi 
değildi. Tarımla doğrudan ilgisi olmayan şehirli nüfus için 
bu yasa “çevre koruma” hamlesi gibi görünse de, kırsalda 
yaşayan milyonlarca insanın doğrudan yaşam alanını ve 
geçim kaynağını etkiliyor. Bu nedenle yasanın kamuoyu-
na tanıtımı, etkilerinin şeffaf biçimde anlatılması ve top-
lumsal bir mutabakat sağlanması büyük önem taşıyordu. 
Ancak süreç bunlardan tamamen yoksun ilerledi.

Bu nedenle sadece siyasi partilerin değil, sivil toplu-
mun, çiftçilerin, akademisyenlerin ve her kesimden yurt-
taşın bu konulara duyarlı olması, bilgilenmesi ve mücade-
le etmesi büyük önem taşıyor.

Belki bu sefer “maydanoz bile ekilemeyecek” denilen 
noktaya gelinmedi… Ama bu tür yasalar tekrar günde-
me gelirse, bugünün sessiz kalanları yarının mağdurları 
olabilir.

TBMM (AA)- Trafik kazalarındaki 
can kayıplarının azaltılması ve cay-
dırıcılığın sağlanması amacıyla ku-
rallara uymayan sürücülere verilen 
idari para cezalarının artırılmasına 
yönelik düzenleme TBMM gündemi-
ne gelecek.

AA muhabirinin aldığı bilgiye 
göre, AK Parti milletvekilleri, Grup 
Başkanı Abdullah Güler başkanlı-
ğında, trafik kurallarına uymayanlara 
verilen idari para cezalarının alt ve 
üst sınırlarının artırılmasına yöne-
lik düzenlemeler içeren kanun teklifi 
hazırlamaya başladı.

Geçen yıl trafik kazalarında sü-
rücü hatalarından kaynaklı can kay-
bının 6 bin 500 olduğunu da dikka-

te alan milletvekilleri, bu kapsamda 
kanun teklifiyle caydırıcılığın sağlan-
masını amaçlayacak.

Milletvekilleri, kurallara uyulma-
ması nedeniyle meydana gelen tra-
fik kazalarını inceleyecek. Etki ana-
lizlerinin ardından düzenlemeler 
belirlenerek teklife son hali verilecek.

Teklifle, aşırı hız ve kırmızı ışık 
ihlali yapanlara, hatalı şerit değişti-
renlere, dönüş kurallarına uymayan-
lara verilen idari para cezaları yük-
seltilecek.

Çalışmaların tamamlanmasının 
ardından teklif, TBMM Başkanlığına 
sunulacak.

YETKİSİZ ÇAKAR KULLANIMI 
DÜŞTÜ

Öte yandan TBMM Genel Kuru-
lunda 21 Kasım 2024’te kabul edile-
rek yasalaşan kanunla yetkisiz çakar 
ve tepe lambası kullanan sürücülere 
verilen idari para cezası 96 bin liraya 
yükseltilmiş, sürücü belgelerinin 30 

gün süreyle geri alınması uygulama-
sına geçilmişti.

Söz konusu yasal düzenlemeyle 
caydırıcılık sağlanarak yetkisiz çakar 
ve tepe lambası kullanımının yüzde 
80 düştüğü belirlendi.

Meclisten trafik cezalarının artırılmasına 
yönelik yeni çalışma

 O HABER MERKEZİ

ANKARA Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Baş-
kanı Hakan Akçam, Türk müteahhitlerin Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nde (KKTC) inşaat faaliyetleri gerçekleştirmek-
te zorlandığını belirterek, yaşanan sorunlara ve çözüm öneri-
lerine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Akçam, 
KKTC’deki yasal düzenlemelerin, ekonomik koşulların ve bü-
rokratik süreçlerin Türk müteahhitlerin önündeki en büyük en-
geller olduğuna dikkat çekti. Akçam, KKTC’deki yasal düzenle-
melerin yerel müteahhitlerin korunmasını ve yerel ekonominin 
desteklenmesini amaçladığını vurgulayarak, bu politikaların Türk 
müteahhitlerin bölgedeki faaliyetlerini sınırladığını ifade etti. Ay-
rıca, imar planlarının eksikliği ve bürokratik süreçlerin karmaşık-
lığının, projelerin hayata geçirilmesini zorlaştırdığını belirtti.

1.338 M² SINIRI VE YEREL REKABET
Türk müteahhitlerin KKTC’de büyük ölçekli projeler geliştire-

bilmek için mevcut 1.338 m² arazi sınırının kaldırılması veya esnetil-
mesi gerektiğini savunan Akçam, bu sınırın kaldırılmasının sektörü 
canlandıracağını dile getirdi. Yerel müteahhitlerin öncelikli iş alma-
sı ve yerel rekabet koşulları sebebiyle Türk müteahhitlerin bölgede-
ki varlığını artırmasının güç olduğunu da sözlerine ekledi. Başkan 
Akçam, Türkiye’nin KKTC’deki inşaat sektörüne katkılarını değer-
lendirirken, TOKİ’nin sosyal konut projeleri ve diğer büyük ölçekli 
yatırımlarının önemine dikkat çekti. KKTC’de TOKİ tarafından yü-
rütülecek projeler arasında sosyal konut projeleri, yüksek mahkeme 
binası, millet kütüphanesi ve dijital tapu sisteminin hayata geçirilme-
si gibi çalışma-
ların yer aldığına 
değinen Akçam, 
bu projelerin 
KKTC’deki ko-
nut ihtiyacı-
nı karşılamanın 
yanı sıra, bölge-
deki Türk nüfu-
sunu artırmayı 
ve yerel halkın 
yaşam standart-
larını yükseltme-
yi hedeflediğini 
belirtti.

“Türkiye ve KKTC inşaat 
iş birliğini geliştirmeli”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA 

VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2206077)

M4 Metro Hattı İstasyonlarında ve Koru İşletme ve Bakım Merkezinde Bulunan Argon 
Gazlı Otomatik Yangın Söndürme Sistemlerine Ait Tüplerin Dolumu ve Sistemlerin Ba-
kımlarının Yapılarak İşletmeye Alınması Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/500669
1-İdarenin
a) Adı: EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRE-
Sİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi: Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstik-
lal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: M4 Metro Hattı İstasyonlarında ve Koru İşletme ve Bakım Merkezinde Bulunan 
Argon Gazlı Otomatik Yangın Söndürme Sistemlerine Ait Tüplerin Dolumu ve Sistemle-
rin Bakımlarının Yapılarak İşletmeye Alınması Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: 17 Kalem ,Hizmet Alımı M4 Metro Hattı İstasyonlarında ve 
Koru İşletme ve Bakım Merkezinde Bulunan Argon Gazlı Otomatik Yangın Söndürme 
Sistemlerine Ait Tüplerin Dolumu ve Sistemlerin Bakımlarının Yapılarak İşletmeye Alın-
ması Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Metro İşletme Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:12.05.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Satınalma Şube Mü-
dürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve 
Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerek-
mektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel ki-
şiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye iliş-
kin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 14001:2015
ISO 45001: 2018
ISO 9001: 2015
TS EN 12849
TSE TS 13345 veya TS 11827
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen bel-
gelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Ant-
laşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme 
kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilme-
sinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Ulus-
lararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal ak-
reditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu 
kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Ku-
rumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önce-
ki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tara-
fından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve 
TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Ku-
rumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması ye-
terlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Hizmet İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde Yer 
Alan, Argon gazlı yangın söndürme sistemleri ile ilgili en az 1 (bir) adet sistem kurulu-
mu, bakımı ve/veya dolumu ile ilgili iş bitirme belgeleri birlikte veya ayrı ayrı benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fi-
yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Türkiye’de oryantiring 
sporu, çeşitli etkinlikler ve 
şampiyonalarla tanıtılacak

KARAMAN (AA) -  Türkiye Or-
yantiring Federasyonu Başkanı 
Atilla Güler, oryantiring sporunun 
tanıtılması ve yaygınlaşması için 
çalıştıklarını söyledi. 

Güler, "Aile Yılı" etkinlikle-
ri kapsamında 13 Nisan'da dü-
zenlenen organizasyon için gel-
diği Karaman'da, AA muhabirine, 
oryantiring sporunun doğada yön 
bulma kavramını geliştirirken, 
sporcunun fiziksel gelişmesinin ya-
nında zihinsel ve ruhsal gelişimine 
de katkı sağladığını ifade etti.

Oryantiring sporunun 
Türkiye'de bilinirliğinin artırılması 
için çalıştıklarını vurgulayan Güler, 
şöyle konuştu:

"Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın ilan ettiği 2025 Aile 
Yılı etkinlikleri çerçevesinde Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığının or-
tak mutabakatıyla ailelere 56 ilde 
bu sporu tanıtacağız, sevdireceğiz 
ve uygulatma çabası içinde olaca-
ğız. İnsanlar bu yarışmalarda ilk 
defa oryantiringle tanışacak. İna-
nıyorum ki bunun çok büyük et-
kisi olacak. Yurt içinde bu sporun 
tanıtılması, sevdirilmesi ve uygu-
lanmasını sağlamayı amaçlıyoruz. 

Milli takımımızı en iyi şekilde yetiş-
tirerek, Avrupa ve dünya şampiyo-
nalarında hem takım hem de ferdi 
olarak iyi dereceler almalarını sağ-
layarak, onları geleceğe hazırla-
mak istiyoruz."

Atilla Güler, oryantiringde 20 
bin lisanslı sporcu olduğunu, bu 
sayıyı sene sonuna kadar 23 bin 
seviyesine getirmeyi hedefledikle-
rini kaydetti.

Etkinliklerle kulüp, antrenör, ha-
kem, haritacı sayısı da artırılacak

Güler, federasyon olarak uzun 
vadeli planlar yaptıklarını belirte-
rek, şunları kaydetti:

"Uzun süredir yapılmayan, ka-
yakla ve bisikletle oryantiringi bu 

yıl takvime aldık. Dünya ve Avru-
pa şampiyonalarında sporcuları-
mızın 40-50'lerde olan ferdi dere-
celerini daha alt sıralara indirmek 
istiyoruz. Takım halindeki yarışma-
larda ise yıllar içinde ilk 10'lu sıra-
ları uzun vadeli olarak hedefliyo-
ruz. Yetiştirdiğimiz alt kademeden 
gelen 14 yaş altı sporcularımızı da 
bu yarışmalara hazırlayarak, inşal-
lah bu dereceleri belirlediğimiz he-
deflerden daha ileri götürmeyi dü-
şünüyoruz. Ayrıca düzenlediğimiz 
etkinliklerle lisanslı sporcu sayımı-
zın yanında yeni kurulacak kulüp, 
antrenör, hakem, haritacı sayımızı 
da artırmak istiyoruz."

NBA’de tarihe geçen 
“anormal” sezon

İSTANBUL (AA) -  Amerikan 
Basketbol Ligi’nde (NBA) 2024-
2025 normal sezonu, uzun yıl-
lar konuşulacak birçok farklı hika-
yeyle tarihteki yerini aldı.

 NBA'de büyük heyecanın ya-
şandığı 82 maçlık normal sezon, 
unutulmaz anlara sahne olurken 
pek çok takas, rekor ve tarihi per-
formansla hafızalara kazındı.

Luka Doncic'in beklenme-
dik takası, Nikola Jokic'in tari-
hi performansı, LeBron James'in 
kırdığı rekorlar, Oklahoma City 
Thunder ve yıldızı Shai Gilgeous-
Alexander'ın yükselen grafiği, se-
zonun en çok konuşulan olayla-
rı oldu.

DONCİC TAKASI DEPREM 
ETKİSİ YAPTI

Los Angeles Lakers'ın Ant-
hony Davis karşılığında Dallas 
Mavericks'ten kadrosuna kattığı 
Luka Doncic'in takası, NBA dün-
yasında deprem etkisi yaptı.

Lakers'ın 2 Şubat'ta gerçek-
leştirdiği takas, basketbol cami-
asında büyük şaşkınlığa neden 
olurken Mavericks'in NBA'in en 
önemli yeteneklerinden Doncic'i 
takımdan göndermesi uzun süre 
konuşuldu.

Yeni takımında etkisini kısa 
sürede gösteren geçen yılın sayı 
kralı Doncic, sezonu 28,2 sayı, 
8,2 ribaunt ve 7,7 asist ortalama-
larıyla tamamladı.

Luka Doncic, LeBron James 
ve Austin Reaves üçlüsünün taşı-
dığı Lakers, Batı Konferansı'nda 
50 galibiyet, 32 mağlubiyetle 
üçüncü sırayı alarak play-off'lar 
öncesi iddiasını ortaya koydu.

JOKİC'TEN TARİHİ 
PERFORMANS

Yeteneği, çok yönlülüğü, üst 
düzey oyun görüşü, skorer kimliği 
ve takım oyununa en iyi şekilde 

uyum sağlama özellikleriyle son 
yıllarda NBA'e damga vuran Ni-
kola Jokic, bu sezon tarihi bir per-
formans ortaya koydu.

"Joker" lakaplı basketbolcu, 
normal sezonu "triple-double" or-
talamasıyla tamamladı. Sırp yıl-
dız, NBA'de Oscar Robertson 
ve Russell Westbrook'tan son-
ra bunu başaran 3. basketbol-
cu oldu.

Üç kez sezonun en değer-
li oyuncusu (MVP) seçilen Jo-
kic, NBA'de bu sezon maç başı-
na 29,6 sayı, 12,7 ribaunt ve 10,2 
asist ortalamalarıyla oynadı.

Ayrıca Jokic, istatistik liderleri-
nin maç başına ortalamalarla be-
lirlenmeye başladığı 1969-1970 
sezonundan bu yana sayı, riba-
unt ve asist kategorilerinin tama-
mında normal sezonu ilk 3'te biti-
ren ilk oyuncu olmayı başardı.

LEBRON JAMES TARİHE 
GEÇMEYE DEVAM EDİYOR

Rekorlarla dolu muazzam bir 
kariyer inşa ederek sporda uzun 
ömürlülük standartlarını yeniden 
belirleyen LeBron James, bu se-
zon NBA'de (normal sezon+play-
off) 50 bin sayı barajını aştı.

Bunu başaran ilk oyuncu olan 
40 yaşındaki James, 22. sezonu-
nu geçirdiği NBA'de 21. kez all-
star seçilerek de rekor kırdı.

Tecrübeli basketbolcu, 40 ve 
üstü yaşta çıktığı bir NBA maçın-
da 40 ve üzerinde sayı kaydede-
rek NBA efsanelerinden Michael 
Jordan'ın rekoruna ortak oldu.

NBA tarihinin en skorer oyun-
cusu James, 40 yaşından sonra 
birden fazla maçta "triple-double" 
yapan ilk isim olma ünvanını da 
elde etti.

Lakers'ta oğlu Bronny James 
ile birlikte forma giyen LeBron, 
ulaşılması zor bir ilke daha imza 

attı. LeBron ve Bronny, NBA'de 
birlikte oynayan ilk baba-oğul ikili-
si olarak tarihe geçti.
SAYI KRALI SHAİ GİLGEOUS-

ALEXANDER
NBA'de 2024-25 normal sezo-

nunun sayı kralı, Oklahoma City 
Thunder'ın skoreri Shai Gilgeous-
Alexander oldu.

MVP ödülü için Jokic ile kıya-
sıya rekabete giren Gilgeous-Ale-
xander, maç başına 32,7 sayı, 5 
ribaunt ve 6,4 asistle oynadı.

EN ÇOK GALİBİYET 
THUNDER'DAN

Lig lideri Oklahoma City 
Thunder, normal sezona damga 
vurdu.

Sezonu 68 galibiyet, 14 mağ-
lubiyetle bitiren Thunder, Batı 
Konferansı'nda play-off'lara ilk sı-
radan girdi.

Shai Gilgeous-Alexander'ın 
taşıdığı Mark Daigneault yöne-
timindeki Thunder'da Jalen Wil-
liams 21,6 sayı, 5,3 ribaunt, 5,1 
asist, Chet Holmgren 15 sayı, 8 
ribaunt ve Isaiah Hartenstein 11,2 
sayı, 10,7 ribaunt ortalamalarıyla 
mücadele etti.

Milli basketbolcu Alperen 
Şengün'ün 19,1 sayı, 10,3 riba-
unt ortalamalarıyla ön plana çık-
tığı Rockets ise 52 galibiyet, 30 
mağlubiyetle Batı'da ikinci sıranın 
sahibi oldu.

DOĞU'DA CAVALİERS 
ZİRVEDE

Cleveland Cavaliers, 64 ga-
libiyet, 18 mağlubiyetle Doğu 
Konferansı'nın zirvesinde yer 
aldı.

Cavaliers'ın 6 kez all-star se-
çilen skoreri Donovan Mitchell, 
maç başına 24 sayı, 4,5 ribaunt 
ve 5 asist üreterek takımının ba-
şarısında önemli rol oynadı.

Darius Garland 20,6 sayı, 6,7 
asist, Evan Mobley 18,5 sayı, 9,3 
ribaunt ve Jarrett Allen 13,5 sayı, 
9,7 ribaunt ortalamalarıyla takımı-
na katkı sağladı.

Son şampiyon Boston Cel-
tics ise 61 galibiyet, 21 mağlubi-
yetle Doğu'da ikinci sıradan play-
off'lara kaldı.

Celtics'in all-star oyuncuları 
Jayson Tatum 26,8 sayı, 8,7 riba-
unt, 6 asist ve Jaylen Brown 22,2 
sayı, 5,8 ribaunt, 4,5 asist ortala-
maları yakaladı.
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GÜNDEMDE-
Kİ sıcak gelişmeler 
ışığında kapsam-
lı bir analiz yapan 
Prof. Dr. Sayan, 
merkez ile yerel 
arasındaki çatış-
manın giderek derinleştiğini vur-
guladı. İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ve ekibine yönelik yolsuzluk ve te-
rör suçlamalarıyla başlatılan yargı 
süreci, siyasi tansiyonu artırırken, 
Prof. Dr. Sayan, bu durumu şöyle 
değerlendirdi: “CHP’nin ve CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in 
yaptığı muhalefetin şiddeti arttı. 
Ancak CHP ve AKP arasında ya-
şanan bu gerilim yeni başlamadı.”
“ÖZGÜR ÖZEL KULLANDIĞI 

DİLİ SERTLEŞTİRDİ”
2024 yerel seçimlerinin ardın-

dan CHP’nin birinci parti konumu-
na gelmesinin gerilimi yeni bir bo-
yuta taşıdığını belirten Sayan, bu 
süreci, “CHP’li belediyelerin SGK 
borçlarını ödemediğine dair iddia-
lar, konserlere yapılan harcamalar 
gündeme getirildi. Karşılık olarak 
CHP’li belediyeler, AKP’li beledi-
yelerden büyük borçlarla devral-
dıkları belediyeleri savundu.” söz-
leriyle yorumladı.

CHP’li ve DEM’li bazı bele-
diye başkanlarının görevden alı-
narak yerlerine kayyum atanma-
sı ise tansiyonu daha da yükseltti. 
Sayan’a göre bu durum, CHP açı-
sından planlı bir siyasal strateji-

ye işaret ediyor.  “CHP’ye göre 
tüm bu yaşananların özü, AKP’nin 
CHP’li belediyelere iş yaptırmak 
istememesi ve böylece vatanda-
şın CHP’ye verdiği oylardan piş-
man olarak genel seçimlerde yine 
AKP’ye yönelmesiydi.” 

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanması ise süreci daha da 
sertleştirdi. Bu gelişmenin ardın-
dan CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in söylem değişikliğine gitti-
ğini belirten Prof. Dr. Sayan, “Öz-
gür Özel, siyasette ve siyasetin 
dilinde ‘normalleşme’ söylemin-
den tamamen vazgeçerek hem 
yaptığı muhalefeti hem de kullan-
dığı dili sertleştirdi,” dedi.

“Oysa Özel, seçimlerin hemen 
ardından AKP ile kavga etmeye-
ceğini ve siyasetin dilini yumu-
şatacağını ifade etmişti.” Ancak 
bu strateji de tutmadı diyen Sa-
yan, “Ne siyasetin dilini ne de 
Türkiye’de siyaseti normalleştire-
bildi.” ifadelerini kullandı.

“SOKAĞA İNENLER 
YALNIZCA İMAMOĞLU 

İÇİN İNMEDİ”
İmamoğlu’nun gözaltına alın-

masıyla birlikte CHP’deki siyasi 
hareketlilik hız kazandı. Prof. Dr. 
Sayan, bu sürecin perde arkası-
nı anlatarak, “CHP, İmamoğlu’nu 
siyasetten men edilme ihtimali-
ne karşı ‘koruma şemsiyesi’ altı-
na alma düşüncesindeydi. Gözal-
tı süreci bu adımı hızlandırdı ve 

CHP, 23 Mart’ta İmamoğlu’nun 
cumhurbaşkanı adaylığını ilan 
etti.” şeklinde konuştu

İlk tepkilerin üniversite öğren-
cilerinden geldiğini hatırlatan Sa-
yan, sürecin sokak gösterileri-
ne dönüştüğünü ve Saraçhane 
mitingleriyle devam ettiğini be-
lirtti. Ancak bu gösteriler sadece 
İmamoğlu’na destek için değildi 
diyen Sayan, “Sokağa inenler yal-
nızca İmamoğlu için değil, erken 
seçim isteyenler, ekonomik gidi-
şattan rahatsız olanlar, hak, hu-
kuk, adalet arayanlardı.” dedi.

Gösteriler sırasında istenme-
yen olaylar da yaşandı ve orta-
mı provoke eden gruplarla emni-
yet güçleri arasında gerginlikler 
meydana geldi. Bu durum üzeri-
ne CHP lideri Özgür Özel, Saraç-
hane mitinglerini sonlandırma ka-
rarı aldı.

“BÜYÜKŞEHİRLERİN 
TRAFİK, İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, 

SU KRİZİ SORUNLARI 
DURUYOR”

CHP’nin organize ettiği “tü-
ketim boykotu” da kamuoyunun 
gündemine oturdu. Bu adımın et-
kilerine ilişkin ise Prof. Dr. Sayan 
“Türkiye ekonomisini ve tüm es-
nafı boykot politikası CHP’ye ne 
kazandırdı, tartışmalı… AKP, bu 
eylemi aleyhine kullanarak esnaf 
sınıfıyla CHP’yi karşı karşıya ge-
tirecek bir siyasal iletişim dili kur-
du.” şeklinde yorumladı. Sayan, 
“Boykotun etkisi sınırlı kalsa da 

CHP, İmamoğlu etrafında 
ördüğü muhalefet çizgi-
sini sürdürmekte karar-
lı görünüyor.” dedi. Prof. 
Dr. Sayan’a göre bu yak-
laşım, erken seçim baskı-
sı oluşturmayı da hedefliyor. 
Sayan, “Ancak Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ‘Henüz hey-
bedeki büyük turplar ortaya 
çıkmadı.’ sözleri, bu gerili-
min süreceğini işaret edi-
yor.” şeklinde konuştu.

Tüm bu siyasi müca-
delelerin gölgesinde ka-
lan esas mesele ise hiz-
mete yönelik sorunlar. 
Prof. Dr. Sayan, siyasi 
çatışmanın gölgesinde 
çözüm bekleyen haya-
ti konuları sıralayarak, 
“Büyükşehirlerin trafik, 
iklim değişikliği, su krizi, 
kentleşme gibi sorunla-
rı yerli yerinde duruyor. 
Yakın zamanda yaşa-
nacak bir deprem ise Türkiye’nin 
beka problemi olacak. Ne yazık 
ki hem depreme hazırlık hem de 
afet sonrası hazırlıklar yeterince 
önemsenmiyor.” dedi.

“VATANDAŞ ARADA 
KALIYOR, SORUNLARI 

ÇÖZÜMSÜZ”

Son olarak merkez ve ye-
rel yönetim arasındaki çatışma-
ların halkın aleyhine sonuçlandı-
ğını vurgulayan Sayan, “Genel 
seçimleri AKP’nin, yerel seçimle-
ri CHP’nin kazanması halka hiz-
met konusunda eşgüdüm içinde 
çalışmayı mümkün kılmadı. Mer-

kezden yerele kaynak aktarımı 
sorunları, projelerin zamanında 
tamamlanamaması, belediyelerin 
ve halkın temel sorun alanı olarak 
büyüyor. Vatandaş arada kalıyor, 
sorunları çözümsüz.” diyerek söz-
lerini noktaladı. 

Son olarak, siyaset kurumu-
na önemli bir soru yönelten Sa-
yan, “Türkiye’de siyaset tüm bun-
lara bir çare bulur mu, yoksa bu 
gerilim seçime kadar sürer mi? 
Peki trafik, iklim değişikliği, su kri-
zi gibi sorunlar ya da en önemlisi 
deprem seçimleri bekler mi?” diye 
sordu ve yanıtladı: “Beklemez…”

Siyaset Bilimci Prof. Dr. İpek Özkal Sayan, Türkiye siyasetinin son dönemde 
içine girdiği gerilimli süreci değerlendirirken, yaşanan gelişmelerin 

kazananı olarak siyasi partileri, kaybedeni olarak ise vatandaşı işaret etti. 

“Siyasi çekişmelerin 
kazananı partiler 

kaybedeni vatandaş”

Prof. Dr. İpek Özkal SAYAN
Siyaset Bilimci

ANKARA Ti-
caret Odası (ATO) 
65. Komitesi ve 
Sürdürülebilir Ge-
lecek Derneği’nin 
iş birliğiyle çev-
re koruma, iklim 
değişikliğiyle mücadele ve sür-
dürülebilir kalkınma konularında 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
ATO Meclis Salonu'nda "Binalar-
da Enerji Verimliliği" paneli dü-
zenlendi. Panele ATO Başkan Yar-
dımcısı ve Ankara Kent Konseyi 
Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, 
ATO 65. Komitesi Meclis Üye-
si Ramazan Kahraman, OSTİM 
Teknik Üniversitesi Sürdürebilir-
lik Ofisi Yöneticisi Doç. Dr. Tolga 
Erkan, Başkent Üniversitesi’nden 
temsilen Dr. Levent Çolak ve An-
kara Kalkınma Ajansı İleri Tekno-
loji Birim Başkanı Erdem Koçoğ-
lu katıldı.

Panelin açılışını Sürdürülebi-
lir Gelecek Derneği Başkanı Nej-
la Aykaç yaptı. Aykaç, konuşma-
sında iklim krizi, enerji verimliliği 
ve dirençli kentlerin önemini vur-
guladı: “Bugün burada sadece bir 
panel gerçekleştirmiyoruz. Aynı 
zamanda geleceğe dair sorumlulu-

ğumuzu kabul ediyor, bilimsel bil-
gi, tecrübe ve toplumsal duyarlılı-
ğı aynı masada buluşturuyoruz.” 

Enerji verimliliğinin yalnızca 
yeni projelerle değil, mevcut yapı-
ların dönüşümüyle de sağlanma-
sı gerektiğini belirtti. Aykaç, “Bi-
nalarda enerji verimliliği artık bir 
tercih değil, bir zorunluluktur. Bu 
zorunluluk, hepimizin ortak so-
rumluluğudur.” dedi. Bilgi ve bi-
linçlenmenin dönüşüm için yeter-
li olmadığını vurgulayan Aykaç, 
“Çünkü bilgi, harekete geçme-
diğinde yalnızca veri olarak ka-
lır. Ancak kolektif bilinçle birleşti-
ğinde, dönüşümün anahtarı olur.” 
sözleriyle toplumsal iş birliğinin 
altını çizdi.

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE 
MÜCADELEDE HER 

ÜLKENİN KABİLİYETİ VE 
SORUMLULUĞU FARKLI”

Panelin yürütücülüğünü An-
kara Üniversitesi (AÜ) Gayrimen-
kul Geliştirme ve Yönetimi Bö-
lüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Yeşim Tanrıvermiş üstlendi. Pa-
nelde ilk konuşmayı Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı (ÇŞİDB) İklim Değişikliği 
Başkanlığı Sera Gazı Azaltım Po-

litikaları Dairesi Başkanı Abdur-
rahim Durmuş yaptı. Türkiye'nin 
gelişmekte olan bir ülke olarak 
emisyonlarının arttığını söyledi. 
Paris İklim Anlaşması gereğince 
iklim değişikliğiyle mücadelede 
ülkelerin ulusal katkı beyanlarıyla 
yerine getirmeleri gereken sorum-
luluklar olduğunu kaydetti. Dur-
muş, "İklim değişikliği küresel bir 
sorun, hepimiz bununla mücadele 
etmek zorundayız. Ancak her ül-
kenin kabiliyeti ve sorumluluğu 
farklı." dedi.

TÜRKİYE'NİN ENERJİ 
YOĞUNLUĞU HÂLÂ 

YÜKSEK
Durmuş’un ardından konuşan 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı Proje Destekleri Daire Başkanı 
Ersoy Metin ise, Türkiye'nin iklim 
değişikliğinin olumsuz etkilerinin 
farkında olduğunu, bu etkileri or-
tadan kaldırmak için enerji ve sa-
nayi sektörleri başta olmak üzere 
birçok çalışma yürüttüğünü söyle-
di. Türkiye'nin 2002’den beri ener-
ji yoğunluğunu takip ettiğini, enerji 

yoğunluğunu o tarihten beri top-
lam yüzde 30, yıllık olarak ise yüz-
de 1,4 iyileşme katettiğini kaydet-
ti. Gelişmiş ülkelere bakıldığında 
Türkiye'nin enerji yoğunluğunun 
hâlâ yüksek olduğunu belirten Me-
tin, şu ifadeleri kullandı: "OECD 
ve dünya ortalamasının oldukça al-
tındayız. Hâlâ enerji verimliliği ba-
ğımlılığında yapacağımız işler var. 
Enerji verimliliği alanında yaptığı-
mız çalışmalar da doğrudan emis-
yon azaltımına ve iklim değişikli-
ğiyle mücadeleye katkı sunuyor.”

Panelde ÇŞİDB Mesleki Hiz-
metler Genel Müdürlüğü Enerji Ve-
rimliliği Tesisat Daire Başkanı Hü-
seyin Namık Sandıkçı, ÇŞİDB 
Enerji Verimliliği Tesisat Şube Mü-
dürü Yıldız Çağan, AÜ Gayrimen-
kul Geliştirme ve Yönetimi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Tombul, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai-
re Başkanlığı Enerji Yönetim Şube 
Müdürü Fatih Kadıoğlu, iklim akti-
visti ve Yeşil Sertifika Uzmanı Erdal 
Açıkgül konuşmacı olarak yer aldı.
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